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Ačiū už 2025 metus!
Tai buvo didžiausio susitelkimo ir veikimo gamtos labui metai – rekordiški darbais, 
pasiekimais ir, svarbiausia, išsaugotais namais miškų gyventojams.

2025 m. Sengirės fondas saugojimui išpirko net 12 miško sklypų – 174 hektarus 
būsimų sengirių. Metų gale fondo globoje - 356 ha senųjų miškų. 

Gamtosaugos tema buvo ryški daugybės iniciatyvų bei kasdienio šviečiamojo 
darbo dėka. Vyko ypatingasis Žemės dienos koncertas, nacionalinį mastą įgavusi 
„Neįkertamo turto“ kampanija, partnerių „Sengirės kinas“ veikla bei daugybė kitų.

Mokslininkų dėka net 9 fondo miškuose atlikti tyrimai bei rūšių inventorizacija, o  
entomologo V. Tamučio dėka Skaistgirių miške atrasta nauja Lietuvai vabzdžių 
rūšis, bei daugybė retų vabalų, drugių rūšių.

Tai tapo įmanoma tik ypatingo visuomenės, fondo bendruomenės, partnerių ir 
rėmėjų susitelkimo dėka. Už bičiulystę dėkingi kiekvienam komandos nariui bei 
visiems švietimo, mokslo, kultūros ir meno, verslo, aplinkosaugos partneriams.

Ačiū, kad veikiame kartu.

„Sengirės fondo“ komandos vardu, 
iniciatorius Mindaugas Survila
vadovė Rimantė Paulauskaitė-Digaitienė



Misija – išsaugoti vertingiausius senuosius Lietuvos miškus su 
visa juose esančia gyvybe ir kurti ilgaamžius tvarios gamtos 
pavyzdžius – sengires, atviras žmonių lankymui. 

Vizija – Lietuva, kur gamta priklauso gamtai, jai leidžiama 
formuotis be žmogaus įtakos, kur visi organizmai – lygiaverčiai ir 
nė vienas nevadinamas kenkėju.

Miškai:
apsauga su visa 

gyvybe juose

Švietimas
ir mokslas

Poveikio 
plėtra

per partnerystes

Pagrindinės veiklos:



Globojami miškai 
su visa gyvybe juose

Kur gamta priklauso gamtai 
ir jai leidžiama formuotis 
be žmogaus įtakos. 



Miškų paieška ir atranka

Jeigu žinote, kad yra parduodamas 
brandus, biologine prasme vertingas 

miškas – būtinai pasidalinkite su 
mumis informacija užpildydami    

Miško siūlymo anketą:

www.sengiresfondas.lt/misko-anketa

2025 m., ieškant vertingų miškų būsimoms sengirėms formuotis:

• Dirbta su virš 730 miško sklypų duomenų baze;

• Derybos vyko dėl 109 sklypų, 1213 ha miško ploto išpirkimo;

• Iš jų dėl masyvų plėtros derėtasi dėl 16 sklypų, 160 ha ploto;

• Sulaukėme 19 vertingų sklypų siūlymų iš visuomenės. 

• Net 2 visuomenės siūlyti sklypai buvo sėkmingai atrinkti ir 

išpirkti išsaugojimui – tai Pauliškių miškas, pasiūlytas vietos 
bendruomenės bei Rusakalnio #4 miško sklypas, pasiūlytas 
fondo rėmėjo ir bičiulio. 

Ačiū siūlantiems vertingus sklypus, padedantiems ieškoti jų 
savininkų ar tuos miškus operatyviai aplankyti. Aktyvus žmonių 
įsitraukimas į miškų išsaugojimą – itin svarbus. 

Nuolat ieškome efektyvių metodų  
sklypų radimui ir įsigijimui – tad 

visuomenės pagalba itin laukiama. 

Siūlykite mišką:



Sengirės fondo 
miškai, 2025 m.
2025 m. praplėtėme globojamų miškų plotą 
iki 356,23 ha (+173,81 ha, +95% augimas). 

Tai dar 12 miško sklypų. Viso fondo globoje 
– 37 sklypų 24 miško masyvuose.

Suformuoti net 3 miškų masyvai:
Ūtos (2 sklypai), Skaistgirių (2 sklypai)
ir Rusakalnio (4 sklypai).

Kiekvienas miško sklypas yra savaip ypatingas, atrinktas 
pagal fondo kriterijus bei prieš įsigyjant aplankytas gyvai. 

Sengirės fondo globojami miškai, hektarais



Sengirės fondo 
miškai, 2025 m.
12 naujai išpirktų miško sklypų:
• 6,2 ir 5,9 ha sklypai Ūtos miške, Varėnos raj., 

kartu sudarantys naują 12,1 ha masyvą;

• 4,53 ir 4,68 ha sklypai Skaistgirių miške, 
Kėdainių raj., kartu sudarantys naują 9,21 ha masyvą;

• 16,4 ha miško sklypas Vištytgirio miške, Vilkaviškio raj.;

• 20,14 ha sklypas Paalsuodėje, Utenos raj.;

• 16,4627 ha sklypas Laumenio miške, Pakruojo raj. 

• 13,8432 ha sklypas Pauliškių miške, Trakų raj.

• 42,65 ha, 8,3 ha, 9 ha, 13,8432 ha sklypai, formuojantys didžiausią, 
net 73,7932 ha saugomą plotą Rusakalnio miške, Trakų raj.

Praplėsta fondo globojamų miškų geografija – pirmieji sklypai 
šiaurės Lietuvoje bei pietvakarių Lietuvoje, Sūduvos aukštumoje. Sengirės fondo globojamų miškų vietos. 

Išpirkti 2025 m. pažymėti ryškia žalia spalva.



Vieta Varėnos raj., Kašėtų / Ūtos k.

Plotas 12,1 ha (2 sklypai)

Miškas Tai du besiribojantys miško sklypai – būtent Dzūkijos regionui 
būdingas kerpšilis. Ir nors pastarieji išsiskiria savo nederlinga bei 
sausa augaviete, čia galima rasti mozaikiškus kerpių, samanų 
kilimus, senus pušynus bei specifines ir retesnes rūšis, prisitaikiusias 
būtent tokioms sąlygoms. 

Miškas priklauso Ūlos kraštovaizdžio draustiniui, o bene 
vertingiausia sklypo dalis – išpirktas Uosupio upelio šlaitas su 150 
metų pušynu, eglynu. Šis šlaitas išskirtas kaip kertinė miško buveinė, 
o dalis sklypo priklauso Natura2000 ekologiniam tinklui.

Istorija Miškas svarbus ir mylėtas – jame grybaudavusi ir uogaudavusi ir 
buvusios miško šeimininkės, gimusios ir augusios Dzūkijoje, šeima. 
Jie šiltai prisimena bruknių gausa apdovanotą mišką ir džiaugiasi, 
jog jis pateko būtent į Sengirės fondo globą.

Vienas sklypų įsigytas ir į fondo globą prijungtas dosnios carVertical
paramos dėka.

Kitas – išpirktas kampanijos „Neįkertamas turtas“ („Senamiškio
rezidencijos“) metu surinktos visuomenės paramos lėšų dėka.

Ūtos miškas



Vieta Kėdainių raj., Vincentavos k.

Plotas 9,1 ha (2 sklypai)

Miškas Skaistgirių miškas – išties skaisti giria, pasižyminti savo rūšine bei amžiaus 
įvairove. Čia galima aptikti senolių klevų, ąžuolų bei skroblų. Auga ir liepų, 
drebulių, beržų, juodalksnių bei eglių. Miške gausu virtuolių, stuobrių -
gyvastingos medienos, kuri suteikia unikalias bei būtinas sąlygas šimtams 
rūšių. Šalia, savaime stiebiasi ir nauja medžių karta, bei gausus krūmų 
ardas. O visame miške gausu kanopinių žvėrių požymių, gyvena juodoji 
meleta. Taip pat, sklypo riba teka upelis, kuriame gyvena bebrai.

Senųjų, derlinguose dirvožemiuose augančių mišrių lapuočių miškų 
Lietuvoje yra išlikę nedaug. Todėl, norint apsaugoti jiems būdingas 
ekosistemas, būtent tokie miškai kaip Skaistgirių yra fondo prioritetas. 
Visas miško sklypo plotas yra išskirtas kaip Europos bendrijos svarbos 
buveinė - Skroblynas (EB 9160).

2025 m. vasarą čia atlikti mikologiniai, botaniniai, entomoginiai tyrimai, 
rasta nauja Lietuvai vabzdžių rūšis bei daugybė kitų retų, saugomų rūšių

Istorija Šio miško išpirkimo finansavimui 2024 Kalėdiniu laiku susitelkė graži 
visuomenės dalis – prisidėjo virš 300 pavienių asmenų bei 30 verslo ir 
kitokių organizacijų.

Gamtininkė Vilma Gudynienė: „Tai be galo graži giria. Kiekvienoj salelėj –
šimtamečiai klevai, skroblai, ąžuolai. Kiekvienas senas medis ten – su 
samanų (pliusnių) kailiniais“.

Skaistgirių miškai



Vištytgirio miškas, 
Šlamančių miškas #4

Vieta Vilkaviškio raj., Vištyčio Lauko II k.

Plotas 16,4 ha

Miškas Miškas yra didelio miško masyvo dalis esančio Vištyčio 
regioniniame parke. Tai pirmasis fondo globojamas miško 
sklypas pietvakarių Lietuvoje, Sūduvos aukštumoje.

Didžioji dalis šio miško sklypo patenka į Vištytgirio
botaninį-zoologinį draustinį bei „Natura2000“ teritoriją, 
priklausančią europinės svarbos saugomų teritorijų 
ekologiniam tinklui. Ypač svarbu, jog sklype yra išskirtos 
unikalios Europos bendrijos svarbos buveinės – žolių 
turtingi eglynai (9050) bei pelkiniai miškai (91D0). 

Čia randamos ir į Lietuvos raudonąją knygą įrašytų augalų 
augavietės. Didelė medžių rūšinė įvairovė – yra ir 
šimtamečių eglių plotų, ir labai mišrių lapuotynų su 
liepomis, beržais, drebulėmis, ąžuolais ir pušimis, matomas 
kontrastingas reljefas bei mozaikiškumas – kalvos su gan 
stačiais šlaitais keičia daubas ir žemumas, aptinkama daug 
riedulių. Ši substratų bei mikrobuveinių įvairovė suteikia 
ypatingas sąlygas vietinei bioįvairovei vystytis ir toliau.

Istorija Tai jau ketvirtasis Šlamantis miškas, išpirktas už 
visuomenės taromatuose skirtą paramą –
ačiū VšĮ „Užstato sistemos administratorius“ (USAD) 
už „Keisk tarą į šlamančius“ iniciatyvą.



Vieta Utenos raj., Paalsuodės k.

Plotas 20,14 ha 

Miškas Tai stipriai pelkėtas, mišrus miškas, gausus buveinių. Vietomis sunkiai 
įžengiamas, kur gausu šimtamečių eglių, gyvastingos medienos, 
struktūrinės įvairovės, vietomis – atviresnis, su viksvynais, jaunesniais 
juodalksniais, beržais. Paežery taip pat gausu buveinių, yra upeliukų, 
griovių. Gausu genių, jerubių. Tose vietovėse gyvena ir žvirblinės 
pelėdos, lututės, kurtiniai ir, spėjama, net uralinė pelėda! 

Kaip įvardija Labanoro girias geriausiai pažįstantys Gintarė Grašytė ir 
Andrejus Gaidamavičius, šiame miške išties labai tipiškas labanoriškas
vaizdelis - pelkynai pelkynai pelkynai.

2025 m. vasarą fondo bendražygiai Andrius Gaidamavičius bei Vilma 
Gudynienė čia užfiksavo ne vieną ten gyvuojančią retą rūšį. Rastos net 
trys indikatorinės Vakarų taigos buveinės rūšys – šliaužiančioji 
sidabriukė, plikoji raistūnė, riestalapė raguotė, dvi retos grybų rūšys -
karingasis kordicepsas bei kilnioji musmirė. 

Taip pat savo namus turi mažutė lietuviškų miškų orchidėja -
vienalapis gedutis (lot. Malaxis monophyllos). Tai pažeidžiama, į 
Lietuvos Raudonąją knygą įrašyta rūšis.

Istorija Šis miškas išpirktas už gyventojų pajamų mokesčio (GPM) lėšas, 
visuomenės skirtas girių išsaugojimui 2024-aisiais.

Paalsuodės miškas



Vieta Pakruojo raj., Steigvilių k.

Plotas 16,4627 ha

Miškas Tai gražiai mišrus lapuotynas derlingose žemėse 
šiaurės vidurio Lietuvoje, kur strategiškai svarbu 
išsaugoti kiekvieną seno natūralaus miško plotą, 
kokių mažai išlikę.

Miško sklypas patenka į Laumenio zoologinį-
botaninį draustinį, dalyje sklypo išskirta Europos 
Bendrijos svarbos buveinė EB9020 - Plačialapių ir 
mišrūs miškai bei buveinių apsaugai svarbi teritorija 
(BAST).

Šiame miške išlikę pavienių, 150 metų 
skaičiuojančių ąžuolų. Gausu kanopinių žvėrių, 
gyvastingų medžių.

2025 m. rudenį mikologė dr. Reda Iršėnaitė aptiko 
antrąją Lietuvoje rausvosios  aukšliadrebutės (lot. 
Ascotremella faginea) radavietę.

Istorija Miško sklypas išpirktas kampanijos „Neįkertamas 
turtas“ („Senamiškio rezidencijos“) metu surinktos 
visuomenės paramos lėšų dėka.

Miškas Laumenis



Vieta Trakų raj. 

Plotas 73,7932 ha  (4 sklypai)

Miškas Tai 4 sklypai Rusakalnio (Kudrionių girios) miškų masyve, Trakų istoriniame nacionaliniame 
parke, Kudrionių kraštovaizdžio draustinyje. Itin mišrus miškas, vertingas rūšių, reljefo, 
hidrologine įvairove, mozaikiškumu – kalvotas reljefas, griovos, šlaitai didina bioįvairovę.

Viename sklypų telkšo mažas karstinis ežerėlis, maitinamas vietinių pelkaičių, dalyje sklypo 
išskirtos Europos bendrijos buveinės – pelkėti lapuočių miškai, žolių turtingi eglynai, 
pelkiniai miškai, natūralūs eutrofiniai ežerai su aštrių ir plūdžių bendrijomis. Yra nemažai iš 
kupstų susiformavusių salelių. Vieno sklypų centrinę kalvą supančios pelkaitės nėra 
tiesiogiai susijusios, bet tarp jų egzistuoja nedidelės protakos skirtinguose aukščiuose ir su 
skirtingais biotopais. Seniausi plotai virš 100 metų. Aptikta didžiulė grybų įvairovė, miškinė 
lelija, jūriniai ereliai, gervės, kiaunė; bebrų, elnių, briedžių veiklos pėdsakai.

Istorija Prie didžiausio šio masyvo sklypo išsaugojimo prisidėjo žmonės, aukoję girių išsaugojimui 
pirmą 2025-ųjų pusmetį, bei ilgamečiai mūsų verslo partneriai: „carVertical“, „Mano 
bankas“, „Žalia giria“, „ACALA Group“ bei daugelis kitų.

Kitas sklypas - jau penktas „Šlamančių“ miškas, išpirktas už VšĮ „Užstato sistemos 
administratoriaus“ (USAD) iniciatyvos „Keisk tarą į šlamančius“ paramą. 

Trečiasis sklypas išpirktas kampanijos „Neįkertamas turtas“ („Senamiškio rezidencijos“) 
metu surinktos visuomenės paramos lėšų dėka.

Ketvirtasis miško sklypas išsaugotas fondo bičiulių dėka, jo išpirkimą finansavo ilgametis 
filantropas gyd. Mykolo Dumčius.

Rusakalnio miškai, Šlamančių miškas #5





Vieta Trakų raj., Pauliškių k.

Plotas 27,5 ha

Miškas Šis miškas – mišrus lapuotynas, pelkėtas, 
užliejamas, yra išlikusių medžių senolių, gausu 
guobų ir liepų, yra pelkutė, ribojasi su Purvio
ežeru. Vietinių teigimu teigimu šiose vietose 
stebėtos retos, saugomos rūšys.

Istorija Angelų kalvos bendruomenė pasiūlė šį mišką 
fondui išsaugoti, jam buvo iškilusi reali grėsmė 
būti iškirstam ir parduotam biokurui. Fondo 
biologų komanda, aplankiusi ir įvertinusi mišką, 
priėmė sprendimą išpirkti. Perimant šio ploto 
globą, svarbu, jog išsaugomas ne tik miškas, 
pelkė ir ekosistema, bet ir vietos 
kraštovaizdžio vientisumas – bendras gamtinis 
karkasas.

Sklypas išpirktas už visos Lietuvos gyventojų 
taromatuose Sengirės fondo veiklai skirtą 
paramą - tai jau šeštasis Šlamantis miškas. Ačiū 
VšĮ „Užstato sistemos administratorius“ už 
„Keisk tarą į šlamančius“ iniciatyvą.

Pauliškių miškas, Šlamančių miškas #6



Miškų globojimas
Kas daroma su fondo globojamais miškais?
Nieko. Jie natūraliai vystosi ir bręsta be žmogaus įtakos. Vienintelės šiuose miškuose 
vykstančios veiklos – apsauga ir pažinimas: rūšių inventorizacija, būklės monitoringas, 
kitokie moksliniai tyrimai, edukacinės išvykos, fotografavimas  ar filmavimas. Visa tai 
daroma gamtosaugiškai, atsižvelgiant į miško biologinį jautrumą.

2025 m. fondo miškus prižiūrėjo 31 apeivis.
Jų rolė – vykdyti nuolatinę būklės stebėjimą, taip siekiant užtikrinti, kad nedaromas 
joks žalingas žmogaus poveikis gamtai.   

2025 metais 3 masyvuose prireikė aktyvesnės priežiūros veiksmų – talkos, 
informacinių lentelių montavimo, bendravimo su vietiniais gyventojais.   

Visuose 37 miško sklypuose uždraudžiama medžioklė.
Išpirkus kiekvieną miško sklypą, pasinaudojame savo, kaip privataus miško savininko 
teise uždrausti medžioklę, kad šie miškai taptų dar saugesne vieta gyvūnams.



Biologinės vertybės
52 saugomos buveinės.
Sengirės fondo globojamuose miškuose išskirtos 37 Europos Bendrijos svarbos 
buveinės (91,04 ha) bei 15 Kertinių miško buveinių (31,91 ha). 

Buveinės sudaro daugiau nei trečdalį globojamo ploto. Iš viso išskirta 11 skirtingų tipų 
EB svarbos natūralių buveinių. Vyraujančios buveinės: Skroblynai - EB 9160 (33,13 ha), 
Plačialapių ir mišrūs miškai - EB9020 (18,26 ha), Vakarų taiga - EB 9010 (12,1 ha). 

.

Fondo miškų bioįvairovės registre – virš 400 rūšių ir jų radaviečių. Fondo miškuose 
gyvena retos, saugotinos, į Lietuvos raudonąją knygą įtrauktos gyvūnų, augalų, grybų 
rūšys, gausu visai gyvybei palaikyti itin svarbios negyvos (gyvastingos) medienos.

Biologinė įvairovė

Fondo miškų medynų amžius siekia 160 metų, vidutinis – 75 metai (plg.  Lietuvos 
gamtinių rezervatuose vidutinis amžius – 74 metai). Rūšinė įvairovė ir pasiskirstymas 
atitinka šalies miškų rūšinį pasiskirstymą – vyrauja pušis, beržas, eglė, ąžuolas. 

Sklypų priklausymas miškų grupėms: II grupė – 70,34%, III gr. – 9,19%, IV gr. – 20,47%.

Saugomų miškų įvairovė



Ekologinis poveikis. Klimatas.

Apie trečdalį klimato kaitos poveikio švelninimo tikslų galima pasiekti sustabdžius 
miškų nykimą, išsaugant, atkuriant juos. 

Miškai - vieni pagrindinių šiltnamio efektą sukeliančių dujų (ŠESD) sugėrėjų. 
Mūsų regiono senųjų miškų 1 ha sugeria apie 6,25 t CO2e per metus*.  

Senieji miškai yra ir vienas svarbiausių užrakintos anglies (C) šaltinių – jų 
augmenijoje, o ypač dirvožemyje, užrakinta daugiau nei 400 tonų anglies 
kiekviename hektare**. 
* Harris, N.L., Gibbs, D.A., Baccini, A. et al. Global maps of twenty-first century forest carbon fluxes. Nat. Clim. Chang. 11, 234–240 
(2021). https://doi.org/10.1038/s41558-020-00976-6

** IPPC, NASA duomenimis.

~4763 t CO2 – maždaug tiek tonų CO2 sugėrė fondo miškų plotas, 

skaičiuojant nuo jų įsigijimo iki 2025 m. galo.

~142400 t C – maždaug tiek anglies augalijoje ir ypač dirvožemyje 

surakina 356 ha senųjų miškų.



* - skaičiuojant poveikį, sukurtą panaudotos paramos, 
nuo fondo įkūrimo iki 2025 metų pabaigos.

859 tūkst. Eur – tiek socio-ekonominės naudos galėjo sukurti 
fondo globojamas miškų plotas, skaičiuojant nuo sklypų įsigijimo 
iki 2025 m. pabaigos, remiantis fondo 2022 m. atlikta analize. 

1 hektaro senojo miško suteikiama socio-ekonominė nauda -
apie 1169 Eur per metus. 

Kiekvienas 1 Eur galėjo prisidėti prie apie 3 kg CO2 sugėrimo, 
96 kg anglies užrakinimo. 0,58 Eur socio-ekonominės vertės. 

Socialinis – ekonominis poveikis

Kiekvienas 1 Eur paramos*
prisidėjo prie

2,41 m2 senųjų miškų
išsaugojimo.



Švietimas 
ir mokslas 
„Žmogus saugo, kai myli, o myli –
kai pažįsta.” – Mindaugas Survila



Rūšių inventorizacija ir moksliniai atradimai

Mokslo veiklos

Mikologiniai, botaniniai bei entomologiniai tyrimai ir rūšių inventorizacija 
atlikti net 9 fondo miškuose, ačiū fondui talkinusiems mokslininkams dr. Redai 
Iršėnaitei, dr. Vytautui Tamučiui, dr. Vilmai Gudynienei bei Vilniaus universiteto 
Gyvybės mokslų centro zoologų komandai, vadovaujamai prof. dr. Virginijos 
Podėnienės, atliekančiai gyvastingoje medienoje aptinkamų vabzdžių tyrimus. 

Mokslinės ekspedicijos metu Skaistgirių miške entomologas dr. Vytautas 
Tamutis atrado Lietuvai naują vabzdžių rūšį - skroblinį balangraužį (lot. 
Scolytus carpini Ratz.). Ši rūšis vystosi skrobluose, bukuose, lazdynuose, 
ąžuoluose. Rūšies buvimas buvo nustatytas, aptikus veiklos pėdsakus. Nors rūšis jau 
rasta visose kaimyninėse šalyse, Lietuvoje jos buvimas užfiksuotas pirmą kartą.

Ekspedicijos metu aptikta 120 vabzdžių rūšių, iš jų vien vabalų – 93. 15 proc. –
ganėtinai retos, net 9 proc. – itin retos, nykstančios ir įrašytos į Lietuvos raudonąją 
knygą: purpurinis plokščiavabalis (lot. Cucujus cinnaberinus Scop.), akiuotasis satyras 
(lot. Lopinga achine), rudmargė hesperija (lot. Carterocephalus palaemon).



Mokslo veiklos

„Rasta reliktinių, sengirėms būdingų rūšių, tokių, kaip drebulinė žieviablakė (lot. 
Mezira tremulae), angleninis netikrastraublis (lot. Platyrhinus resinosus Scop.), 
raudonpetis dulkiavabalis (lot. Mycetochara humeralis F.), lapuotinis keršvabalis (lot. 
Tillus elongatus L.). Taip pat stebino retų, vos iš kelių radviečių Lietuvoje žinomų 
rūšių – liepinio raštenio (lot. Chlorophorus herbstii Brahm.), viksvinio pūsliavabalio
(lot. Axinotarsus pulicarius F.) – aptikimas tirtame sklype“, – pasakoja dr. V. Tamutis.

„Tokios unikalios buveinės – vietos miško nektarui. Kadangi jose nevykdoma 
žalinga žmogaus veikla, formuojasi palankios sąlygos klestėti bioįvairovei ir retoms 
rūšims. Sklypo medyno biologinę įvairovę ypač praturtina šlapynių ir plynių, vešlia 
žoline augmenija apaugusių aikštelių fragmentai, kur gausios žydinčių augalų 
bendrijos sudaro puikias sąlygas nektaru mintantiems vabzdžiams, – sako 
entomologas V. Tamutis. – Net iš šio, gana trumpo tyrimo, galima daryti prielaidą, 
kad miško sklypas yra unikalus ir vertingas gamtinėmis buveinėmis, o tuo pačiu ir 
vabzdžių rūšių įvairove.“

Rūšių inventorizacija ir moksliniai atradimai



Visuomenės švietimas
Organizuotos išvykos, rengtas edukacinis turinys su sklaida nacionalinėje medijoje bei 
skaitmeninėje erdvėje, skaitytos paskaitos, daryti pristatymai, susitikimai renginiuose, 
filmų peržiūros, organizuotas mokymasis komandoje, teiktos konsultacijos, medžiaga 
partneriams ir iniciatyvoms, siekiančioms gamtosauginio ar kitokio socialinio poveikio. 

Edukacinės veiklos vykdytos plačiajai visuomenei, vaikams, studentams, verslo, 
švietimo, meno, sveikatos, NVO sričių, valstybinių institucijų atstovams, fondo 
bendruomenei bei užsienio auditorijai.

Pagrindinės švietimo veiklos

Didžiausią poveikį švietime pasiekiame bendradarbiaudami – ačiū partneriams: 
Sengirės kinas, Sengirė yra pasaka, Žemės dienos koncertas, LRT, LINEŠA, Vilniaus 
universitetas (VU), Lietuvos sveikatos mokslų universitetas (LSMU), Vilniaus Dailės 
Akademija (VDA), Kino pavasaris, Diskusijų festivalis BŪTENT, Žaltyčio festivalis, 
VSTT ir regioniniai parkai, Nidos meno kolonija, Stasys museum, Mila Monk, KTU 
Vaižganto progimnazija, Prano Domšaičio galerija, „Sarabanda“ kūrėjai, NVO 
akademija, taip pat daugybė darželių, mokyklų, bibliotekų, kultūros centrų, renginių, 
festivalių organizatorių, sklaidos partnerių (žr. Komunikacija).

Partnerysčių svarba siekiant plataus poveikio



20 edukacinių išvykų į senuosius miškus su mokslininkais 

fondo bendruomenei, rėmėjams.

630 žmonių patyrė gilią edukaciją fondo miškuose.

>50 edukacinių pranešimų įvairioms auditorijoms.

>3750 žmonių dalyvavo edukaciniuose renginiuose.

~35 tūkst. žmonių dalyvavo didesnio masto 

renginiuose Lietuvoje ir užsienyje.

3 „Sengirės fondas mokosi“ paskaitos fondo komandai ir 

bendruomenei apie gyvybę irstančioje medienoje, žemės ir 
gyvybės koevoliuciją bei ekolingvistiką.

50 verslo atstovų dalyvavo antrajame edukaciniame fondo 

renginyje verslo bendruomenei. 

>100 edukacinio turinio straipsnių, postų socialinėse 

medijose, medžiaga projektams, reportažams ir iniciatyvoms.

Milijonai žmonių pasiekti edukaciniu turiniu įvairiomis 

medijomis Lietuvoje ir užsienyje (žr. Komunikacija).

Švietimo veiklos



Edukacija verslui
Šiandien ir po 100 metų:
miškai ir mūsų sprendimai ateičiai
2025 m. gegužės 28 d. „Sengirės fondas“ antrąkart subūrė 
gamtosaugai neabejingą verslo bendruomenę. Lietuvos 
Nacionaliniame Dramos Teatre vykusiame renginyje dalyvavo 
50 verslo atstovų. Programoje: dr. Virginija Podėnienė
„Negyva mediena – gyvybės šaltinis“, dr. Ieva Misiūnė „Kaip 
įkainoti neįkainojamą?“,  Sengirės fondo pristatymai apie 5-
erių metų veiklos rezultatus bei ateities kryptis, visų dalyvių 
diskusijos apie sprendimus bei tinklaveika.

Išvykos ir paskaitos verslo atstovams
Siekdami edukuoti ir atsidėkoti verslo rėmėjams, partneriams, 
suorganizavome 10 išvykų į miškus su mokslininkais, skaitėme 
paskaitas 3 įmonių kolektyvams, apie fondo vertybinius 
pasirinkimus dalinomės festivalio „Būtent!“ diskusijoje 
„Filantropijos ekosistema: dalijimosi kultūros fenomenas“. 



Švietimas jaunajai kartai
Tęsėme edukacinės sengirių pažinimo programos Lietuvos mokykloms kūrimą 
padedant VšĮ „Sengirė yra pasaka“, suformuojant mokslininkų, kūrėjų, pedagogų 
komandą, parengiant 1-ojo modulio pradinių klasių moksleiviams kūrimo planą, 
temas bei scenarijų, radome partnerius – Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra 
LINEŠA, Vilniaus miesto savivaldybė, užmegztas kontaktas su užsienio partneriais.

Ačiū LINEŠA, pakvietusia fondą tapti „Tvari mokykla“ apdovanojimų partneriais. 

Edukacinė programa Lietuvos mokykloms

Sengirės slemas
Tęstinė programa, kuriama smuikininkės Barboros Valiukevičiūtės-Žeižytės kartu su 
tarpdisciplininio meno kūrėju Algimantu Roku Černiausku. Veiklos vyksta edukacijų 
formatu, įtraukiant mokinius į kūrybinį procesą, kuriant „Sengirės slemą“ – spektaklį / 
operą apie sengirę, pasitelkiant muziką, tekstą ir kitus meninius sprendimus. 

Elektrėnų savivaldybės „Versmės“ gimnazija ir „Ąžuolyno“ progimnazija dalyvavo 
„Tūkstantmečio mokyklos II“ programoje – veikloje „Ilgalaikės programos su 
muzikos kūrėjais įgyvendinimas“. Viena iš edukacijų vyko Rusakalnio miškuose kartu 
su botanike Vilma Gudyniene, leidžiant mokiniams patirti senuosius miškus.



Bendradarbiavimas švietime

Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto bakalaurantės Agnės Bitytės 
pasirinktas baigiamasis darbas – plakatų serija sengirių tema. 

Ačiū Agnei už prasmingą ir aktualią idėją imtis sudėtingos senųjų miškų ekosistemų 
temos, bei už puikų, sukuriant jautriai pagaulų ir vizualų rezultatą. Apie sengirių
gyventojus, jų buveines, sąryšius, Agnįgyvendinimąė daugiau sužinojo iš paties 
gamtos mokslų daktaro, botaniko dr. Mindaugo Lapelės bei vienoje iš išvykų. 

Darbo metu buvo sukurti plakatai, vokai bei atvirukai, atspindintys biologinę 
įvairovę - amžiaus, rūšių, buveinių. Šie plakatai tapo dovana – padėka fondo 
filantropams už dosnų prisidėjimą prie senųjų miškų išsaugojimo misijos. 

Meno kūriniai sengirių tema – dovana filantropams

Laidos vaikams, jaunimui ir visuomenei per LRT
Partnerystės su Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija (LRT) dėka, su sengirių ir 
jų gyventojų tema buvo supažindinti šių laidų žiūrovai: Gamtininko užrašai, Stilius, 
Lietuvos tūkstantmečio vaikai, Gustavo enciklopecija, Mokslo sriuba, Prototo.



Bendradarbiavimas švietime
Švietimo ir palaikymo iniciatyvos
Dėkingi daugybei darželių ir mokyklų mokytojų, edukatorių, stovyklų organizatorių, 
kurie šviečia jaunąją kartą gyvosios gamtos temomis bei įtraukia bendruomenes 
veiksmui prie jos išsaugojimo, kurie pasikvietė fondo atstovus edukacijoms ar 
ėmėsi iniciatyvų patys.

Ačiū Ąžuoliuko chorui – „Šlamančių“ daina tebeturi stiprų atgarsį miškų 
išsaugojumui. Atsidėkodami, kartu su gamtininku Mariumi Čepuliu ir geografu 
Ričardu Skorupsku keliavome patirti šlamančių miškų Rusakalnyje. 



„Sengirės kinas“ 
Švietimo partneriai „Sengirės kinas“ – tai kiną ir gamtos bei ekologijos 
krypties edukaciją jungiantis projektas, periodiškai kviečiantis visos 
Lietuvos visuomenę miestų ir miestelių bibliotekose, kultūros centruose 
bei kitose viešose erdvėse skirti dėmesį gamtai žiūrint kokybišką 
dokumentinį kiną bei aptariant svarbiausias gamtosaugines tematikas. 

Per 2025 metus suorganizuotos 5 dokumentinių filmų aplinkosaugos 
tema peržiūros - daugiau nei 350 seansų 90 Lietuvos miestų ir regionų 
viešųjų erdvių, kuriose dalyvavo virš 6000 įvairaus amžiaus žiūrovų. 
Kiekvieną seansą lydėjo ir profesionalų pristatymai bei diskusijos.

sengireskinas.lt



Žemės dienos koncertas
2025 m. balandžio 22 d. Vilniuje, prie Baltojo tilto įvyko koncertas, 
subūręs apie 15 tūkstančių žmonių džiaugtis Motina Žeme, muzika ir 
bendrumu, palaikant svarbias gamtosaugines žinutes.
Koncertas įvyko dviejų iniciatorių – tvarumo entuziastės Rugilės 
Matusevičiūtės ir atlikėjų vadybininkės Dominykos Motiejūnaitės, bei 
daugybės prie šios iniciatyvos neatlygintinai prisijungusių dėka.

Ačiū vedėjams Evaldui Jasaičiui ir Laurai Dragūnaitei. Atlikėjams ir jų komandoms: Free Finga, Monika 
Pundziūtė, Katarsis, Abudu, Superkoloritas, kamanių šilelis, Sisters On Wire, Kabloonak, Akli, Golden
Parazyth, Angelou, Ba., Solo Ansamblis, Strings of Earth, Mesijus ir Choras „Ąžuoliukas“, Jessica Shy.

Ačiū žiniomis pasidalinusiems gamtosaugos ekspertams – režisieriui Mindaugui Survilai, botanikui dr. 
Mindaugui Lapelei, klimatologui dr. Justinui Kilpiui, istorikui dr. Vykintui Vaitkevičiui, Aplinkosaugos 
koalicijos pirmininkei Linai Paškevičiūtei, ichtiologui, fondo „Nemunas 2.0“ valdybos nariui Kęstučiui 
Skrupskeliui, gamtininkui, fotografui Mariui Čepuliui, Baltijos Aplinkosaugos Forumo atstovei Ritai 
Grinienei. Už stiprų žodį ačiū ir atlikėjams Giedriui Širkai bei Tomui Narkevičiui!

Ačiū visiems dirbusiems ir prisidėjusiems, kad koncertas įvyktų – Daumantui Pipirui, Vincui Vinkevičiui, 
Agniui Žemaitaičiui, Pranciškui Brazdžiūnui, Martynui Urkai, Matui Mališauskui, Ervinui Gresevičiui ir 
visiems visiems savanoriams.

Ačiū rėmėjams, kurie prisidėjo savo produkcija savanoriams ir atlikėjams pamaitinti – Žalia giria, Lidl, 
Auga, Senatorių Pasažas, Cup Cup, Švyturys-Utenos alus., partneriams Grąžinti verta.  Ačiū Lietuvos 
policijai ir šaulių sąjungai už palaikytą tvarką renginio metu. LTG Link už kvietimą ir galimybę į koncertą 
atvykti traukiniu pigiau.

Ačiū organizatoriams Gamtos Bičiuliai, MBŽiauru, Vilnius – Europos žalioji sostinė 2025 (Vilniaus miesto 
savivaldybė) bei Sengirės fondo komandai bei fotografams.

Ačiū pačiai geriausiai publikai!





Komunikacija.
Kampanijos.
Viešojo intereso gynimas.



Kas nuveikta 2025-aisiais? 

>195 fondo paminėjimai

12 pranešimai spaudai 

(+3 partnerių USAD pranešimai spaudai)

8 tarptautiniai paminėjimai

>59 mln. pasiektos auditorijos

>25 interviu, pokalbiai

14 naujienlaiškių bendruomenei

1 straipsnis spaudoje (žurnale)

1 viešųjų ryšių įvykis (PR stunt)

3 pagrindinės kampanijos

Pasiekimai:  didžiausia sklaida pasiekta kampanijų, renginių bei naujienų 
apie fondo išpirktus miškus, taip pat mokslinius atradimus juose, dėka. Tai 
Žemės dienos koncertas, kampanija „Neįkertamas turtas“ ir jos rezultatai, 
žinios apie naujai išpirktą rekordinio dydžio miško sklypą Rusakalnyje.

Ačiū Lietuvos media partneriams ir kanalams: 

Lietuvos Nacionalinis Radijas ir Televizija (LRT), 15min grupė, JCDecaux,

Bernardinai, Delfi, Alkas, Vakarų Ekspresas, Lrytas, TV3,  Voruta, Kauno 
diena, Žinių radijas, TV Europa ir partneriai, Vilnius FM, We Love
Lithuania, Karūnos žmonės, Radio Vilnius, Veranda ID, Endobiogenika, 
taip pat Aina, Alio Raseiniai, Alytusplius, Anykšta, Atvira Klaipėda, Laikas, 
Elta, Etaplius, FM99, Jonavos žinios, Jūsų Panevėžys, Kaip kada, Kaunas 
pilnas kultūros, Litas, Made in Vilnius, Man, Manonamai, Mokslo Lietuva, 
Naujasis Gėlupis, Naujienų gidas, Poko, Rinkos aikštė, Savaitė, Sodo 
spalvos, Sūduvos gidas, Trakų žemė, Ūkininko patarėjas, Valstietis, Verslo 
idėjos, Vilniaus kraštas, Vilnius events, Žemaitija, Žmonės ir kitiems. 

Sklaida užsienyje: paminėjimai ARTE.TV, Wired Italia,  GEO.fr, Pila 
Petrov, Delfi Estonia, Expo 2025 Osaka ir kituose kanaluose. 



Kampanija „Neįkertamas turtas: 
Senamiškio rezidencijos“
Kampanijos tikslas – išpirkti ir apsaugoti 20 hektarų vertingų miškų, pasiekti kuo visuomenės ir 
kelti jos supratimą apie senųjų miškų nykimą, bei suteikti galimybę kiekvienam prisidėti prie jų 
išsaugojimo. 

Kampanijos, vykusios 2025.08.01-2025.09.04 laikotarpiu buvo sukurta speciali svetainė 
„Senamiškio rezidencijos“ senamiskio.lt , kvietusi simboliškai „įsigyti“ miško, paaukojant norimą 
sumą per el. bankininkystę ar bankiniu pavedimu.

Apie kampaniją buvo transliuojama reklama bei turinys miškų išsaugojimo tema LRT, Sengirės
fondo kanalais, taip pat kitų kampanijos partnerių bei fondo ambasadorių sklaidos dėka. 
Surengtas padėkos renginys ir uždarymo koncertas. 

• Apsaugota 31,3627 ha senųjų miškų - pasiekta 157% tikslo!
• Išpirkti 3 miško sklypai: Laumenis, Pakruojo raj., Ūtos, 

Varėnos raj. ir Rusakalnio, Trakų raj.
• Surinkta 180 192 EUR suma.
• Prisidėjo virš 3 751 žmonių bei 20 įmonių.
• Pasiekta virš 1 mln. peržiūrų soc. medijose.



Kampanija „Neįkertamas turtas: 
Senamiškio rezidencijos“
Kampanija įgyvendinta pagrindinių partnerių Synthesis Consulting Group LRT dėka. 

Kampanijos mecenatas: bankas Artea

Kampanijos rėmėjai: Oxylabs, Mano bankas, Žaliuomenė / Biopapa ir daug kitų.

Informacinis partneris: Lietuvos Radijas ir Televizija (LRT)

Sklaidos partneriai: JCDecaux, LaisvėsTV, 15min grupė, IKI Lietuva

Projektą įgyvendino: Synthesis CG, Neat digital, andstudio, Particle agency

Projekto ambasadoriai – NT brokeriai: Tomas Narkevičius, Laura Dragūnaitė, Marius Čepulis, 
Kamilė Gudmonaitė, Gabrielė Vilkickytė, Evaldas Jasaitis, Goda Raibytė-Aleksa, Andrius 
Žiurauskas, Rugilė Matusevičiūtė, Sakalas Uždavinys, Vaiva Rykštaitė, Arūnas Sakalauskas, 
Jurga Šeduikytė, Deimantė Bulbenkaitė, Neringa Rekašiūtė, Giedrius Širka, Giedrė Blazgienė, 
Kotryna Stankutė, Sandra Pangonytė, Jessica Shy, Almantas Dulkys, Miglė Vilčiauskaitė-
Migloko, Ignas Klėjus, Jurga Šeduikytė, Vaida Str., Eglė Vertelytė, Viktorija Prokofjeva.

Prie kampanijos sėkmės taip pat prisidėjo: Sapiegų rūmai, Komisas, Žalia giria, Acala, Radio
Vilnius, Downtown, Ahoy, „Vilnius – Europos žalioji sostinė 2025“, Spaces spaces spaces, 
NARA, Lukas Pilkauskas, projektas Santaka, Sandra Gemayel, Simas Slabačiauskas, Visvaldas 
Morkevičius, Vytautas Knyva, Planet Positive, Kvapų namai, Sustain Academy, Žaliųjų Finansų 
Institutas, Digital Freedom ir daug kitų.

Ačiū kiekvienam! 



Iniciatyva „Keisk tarą į Šlamančius“
VšĮ Užstato sistemos administratorius (USAD) iniciatyva „Keisk tarą į 
šlamančius“, skirta kviesti visuomenę prisidėti prie senųjų miškų 
išsaugojimo, taromatuose už grąžinamas pakuotes atgautą užstatą 
skiriant „Sengirės fondo“ veiklai. 

Šlamantys daina Youtube
Slamantys.lt

Virš 1,28 mln pakuočių
Per 2025 m. gyventojai fondo veiklai paaukojo grąžindami net 
1,28 milijono pakuočių, t.y. net 128 668,70 Eur sumą. 

Būtent paramos taromatuose dėka 2025 m. buvo finansuotas net 3 
miško sklypų įsigijimas – viso 52,2 ha miškų. Tai sklypai Vištytgirio
miške, Vilkaviškio raj., Rusakalnio ir Pauliškių miškuose, Trakų raj. 

Iš viso paramos taromatuose dėka jau šlama 6 miško plotai –
64,06 hektarų būsimų sengirių.

6 šlamantys miškai

Iniciatyva tęsiasi ir toliau.



GPM kampanija ir parama 
Populiarėjantis būdas prisidėti
Gyventojų skiriama 1.2% GPM dalis kasmet auga ir yra 
itin svarbus paramos šaltinis miškų išsaugojimui.

2025 m. pavasarinės kampanijos metu į Vilniaus centrą 
atsikraustė sengirių gyventojai, o dalį savo GPM fondo 
veiklai skyrė bent 1464 šalies gyventojai. Iš viso miškų 
išsaugojimui skirta GPM parama – 101 097,37 Eur. 

GPM paramos dėka saugomi miškai
Už 2025 m. skirtą paramą planuojama įsigyti 14 ha 
miško sklypą Telšių raj., Žemaitijoje (2026 metais).

Už 2024 m. skirtą paramą išpirktas 20 ha miškas 
Labanoro girioje, Paalsuodėje.

Iš viso 1.2% GPM paramos dėka jau saugomi 5 miško 
plotai – virš 56 hektarų būsimų sengirių.



Svarbiausi pranešimai
Populiariausi pranešimai Lietuvoje:
• Visuomenininkai kviečia švęsti Žemės dieną – Vilniuje vyks nemokamas koncertas

• Tarp „Sengirės fondo“ globojamų miškų – naujas rekordinio dydžio sklypas. 

• Kai kvadratiniai metrai priklauso ne žmogui, o gamtai: „Sengirės fondas“ kviečia 
investuoti į turtą, kurio niekas nekirs.

• „Neįkertamo turto“ kampanija apsaugojo daugiau nei 30 hektarų senųjų miškų –
tikslas viršytas 157%

Kiti svarbūs pranešimai, paminėjimai:
• „Sengirės fondo“ miške – unikalus atradimas: rasta Lietuvai nauja vabzdžių rūšis.

• LRT radijo laidos „Vienkartinė planeta“ epizodas: Miško sklypą „Sengirės fondui 
padovanojusi Ona: „ „Neparduodu, noriu, kad Lietuva žaliuotų“. 

• Kampanijos „Neįkertamas turtas“ anonsas LaisvėsTV laidoje „Laikykitės Ten“ kartu 
su Tomu Narkevičiumi – Free Finga. 

• Viešųjų ryšių įvykis kampanijos „Neįkertamas turtas“ metu: Euro banknotų dizainas. 
Sklaida Lietuvoje ir 6 užsienio žiniasklaidos portaluose.



Sklaida užsienyje
Pavyzdys Europai:
• Svarbus paminėjimas – Wired Italia straipsnyje, aptariančiame Europos senųjų miškų 

ir bioįvairovės kontekstą, Sengirės fondą minint kaip pavyzdį, kai pilietinė visuomenė 
bei mokslas bendradarbiauja siekdami išsaugoti gyvybingus miškus. Portalas sulaukia 
10,3 mln. peržiūrų per mėnesį. Ačiū žurnalistėms Justei Ancevičiūtei bei Marta Abba.

• Europos kultūros ir dokumentikos platformos ARTE.TV žurnalistės Philomene Bon, 
kartu su Marielle Vitureau, parengtas reportažas apie fondą, globojamuose miškuose 
atliekamus  mokslinius tyrimus, aukojimo taromatuose iniciatyvą bei Lietuvos miškų 
politikos kontekstą. ARTE.TV vaizdo įrašai peržiūrimi apie 2,7 mlrd. kartų per metus, o 
interneto svetainėje apsilanko apie 15,6 mln lankytojų per mėnesį.

Japonų susidomėjimas:
• Senieji Lietuvos miškai pristatyti daugiau nei 20 tūkst. „Expo 2025 Osaka“ 

pasaulinės parodos lankytojų. Rodytas filmas „Sengirė“, specialiai parodai parengtas 
Mindaugo Survilos pasakojimas apie fondo veiklą bei dalomoji medžiaga, pristatanti 
sengires, Lietuvos gamtą bei fondo veiklą ir rezultatus. Ačiū  Lietuvos Generalinės 
komisarės „EXPO 2025“ pavaduotojui Mariui Gurskui ir organizatoriams. 



Socialiniai tinklai

Daugiausia dėmesio pritraukė:
• Neįkertamo turto kampanija;

• Naujienos apie fondo išpirktus miškus;

• Žemės dienos koncertas;

• Linkėjimai iš jau fondo globojamų miškų;

• Edukaciniai įrašai, ypatingai žmogaus ryšio su gamta tema – Miško 
Dzievulis, šilagėlė – gaisrų gėlelė, pirmosios žibuoklės, moksliniai 
atradimai – naujos Lietuvai grybų bei vabzdžių rūšys, išėjusios 
asmenybės – Jane Goodall, biologinės įvairovės būklės ataskaita;

• Interviu su fondo komandos nariais - M. Survila, M. Lapele.

Auganti bendruomenė:

• Facebook  19 tūkst., +32%

• Instagram 6 tūkst., +250%

• Linkedin 1,1 tūkst., +250%

• Naujienlaiškis 3,4 tūkst., +200%



Viešojo intereso gynimas. 

• Pasiūlymai LR Aplinkos ministerijai dėl privačių saugomų vietovių. 2025-02-06. 

• Pasiūlymai UAB „Ingka Investments Lithuania“, atsakant į FSC audito kvietimą dėl konkrečių miško sklypų identifikavimo kaip 
ypatingos vertės. 2025-03-12.

• Pastabos LR Seimui, nutarimo dėl miškų įstatymo pakeitimo įstatymo projektui. 2025-03-19.

• Bendras Girių spiečiaus raginimas Vyriausybei tesėti pažadus miškams. 2025-04-10. Raginimą pasirašė 19929 asmenys. 

• Pastabos AM dėl privačių saugomų vietovių (dėl prioritetinių plotų). 2025-05-12.

• Pastabos AM į̨sakymui dėl vėjo jėgainių. 2025-08-13.

2025 m. Sengirės fondas, būdamas 
organizacijų ir žmonių sambūrio Girių 
spiečius dalimi, savarankiškai bei kartu su 
kitomis gamtosaugos NVO, kreipėsi į 
institucijas miškų politikos klausimais.



Bendruomenė 
Rėmėjai, partneriai, komanda 



Saugantys miškus finansine parama
Ačiū filantropams:

• Matui Grigaliūnui
• Onai Ayre
• Rūtai Meilutytei
• Matui Valiui Ramoškai
• Danguolei Butkienei
• Iditai Barauskienei
• Simonui Basčiui
• Matui Kybartui
• Stefanijai Jokštytei
• Rokui Jankui
• Palmyrai Bučkaitei
• Daivai Černytei
• Dariui Gaigalui
• Tomui Kurapkaičiui
• Mykolui Dumčiui
• Aušrai Surantienei
• Remutei Židonienei

ir daugeliui kitų.

Ačiū visuomenei:
• Tiesiogiai parėmusiems virš 4100 asmenų, iš jų 350 – remiantiems nuolat;

• Skyrusiems dalį savo GPM – 1464 asmenims;

• Daugybei jūsų, aukojusių per taromatų sistemą – 2025 m. paaukojot 
grąžinant net virš 1,28 mln. taros vienetų!

• Organizavusiems paramos iniciatyvas, prie jų prisidėjusiems – mokyklose, 
darželiuose, universitetuose, socialiniuose tinkluose, taip pat per muzikos,  
meno, sporto, sveikatingumo, verslo renginius ir platformas.

Ačiū verslui ir organizacijoms:
• 78 įmonės ir organizacijos prisidėjo prie fondo misijos 2024 m. finansine 

parama ar paslaugomis, 39 iš jų remia jau ne pirmus metus.

• Sulaukėme rekordinio dydžio – 200 tūkst. Eurų paramos iš carVertical!

• 7 organizacijos – partnerės rėmimuose, advokacijoje, švietime.



Ačiū augančiai bendruomenei. 2025-ųjų rėmėjai:
Abarius Žilvinas 
Ada Abromaitytė
Adam Garas 
Adelė Dovydavičiūtė
Adelė Kutienė
Adelė Matijošiūtė-Jones
Adelė Šuminskaitė
Adolfina Zaidė
Adomas Bakstys
Adomas Dabkus
Adomas Davalga
Adomas Gedvilas
Adomas Grabskis
Adomas Paltanavičius
Adomas Pilypas 
Barkauskas
Adomas Rutkauskas
Adomas Urbanavičius
Adrian Kovalevskij
Adrianas Persijanovas
Adrija Antanaitytė
Agnė Alminaitė
Agnė Ambrasaitė
Agnė Andriulaitytė-
Prižgintienė
Agnė Berlinskaitė
Agnė Bražinskaitė
Agnė Buraitytė
Agnė Charašauskaitė
Agnė Citovič
Agnė Danieliutė
Agnė Danieliūtė-
Granickienė
Agnė Dapkuvienė
Agnė Dėdinskienė
Agnė Dranseikaitė
Agnė Drąsutienė 
Agnė Dūkštaitė-
Malukienė
Agnė Galinienė
Agnė Giedrienė
Agnė Giniotytė-Pupeikė
Agnė Giraitytė
Agnė Grigaitė
Agnė Grigalauskė
Agnė Jagminaitė
Agnė Jasinavičiūtė
Agnė Juravičienė
Agnė Juškevičienė
Agnė Kavaliauskaitė 
Agnė Kirilkienė
Agnė Klimienė
Agnė Kooijman
Agnė Kristutytė
Agnė Kuliešiūtė

Agnė Laukaitė 
Agnė Lenkevičienė
Agnė Liaučytė
Agnė Loong
Agnė Meilė
Agnė Meškauskaitė-
Gabralevičienė
Agnė Minderytė
Agnė Narusevičiūtė
Agnė Našlėnienė
Agnė Navickaitė
Agnė Pakšytė
Agnė Pastolytė
Agnė Paulauskė
Agnė Petrauskienė
Agnė Petreikienė
Agnė Petrošiūtė
Agnė Petukaitė
Agnė Pilkionienė
Agnė Prušinskaitė
Agnė Radzevičiūtė
Agnė Ramoškienė 
Agnė Raškauskienė
Agnė Savickaitė
Agnė Skromovaitė
Agnė Staniūtė
Agnė Stočkelytė
Agnė Strunevičienė
Agnė Subačiūtė
Agnė Šimkūnaitė
Agnė Tamkevičiūtė
Agnė Tvarijonaitė
Agnė Tveritnevaitė
Agnė Valiūnaitė
Agnė Varnelienė
Agnė Vaškevičienė
Agnė Verbickienė
Agnė Visockienė
Agnė Vitkutė
Agnė Zadranavičienė
Agnė Zimkuvienė
Agnė Žičė
Agneta Marcinkevičiūtė
Agnieška Avin
Agnieta Giunter
Agnietė Cibulskaitė
Agnietė Kairytė
Agnietė Lisickinaitė
Agnietė Petrikaitienė
Agnija Milkovaitė
Agnius Grigaitis
Agota Greičiūnienė
Agota Malinauskaitė
Agota Musteikytė
Agota Zdanavičiūtė

Aida Atkočiūnaitė
Aida Pūraitė-Jankauskė
Aida Šatkuvienė
Aida Štelbienė
Aida Žukauskaitė
Aidas Bakanauskas
Aidas Balčiūnas
Aidas Palubinskas
Aidas Vagonis
Aidas Žiliukas
Aigustė Damijonaitė
Ainis Žygis
Aira Mozūraitytė
Ayre Ona
Airida Andrulė
Airida Gintautaitė
Airida Gudaitė
Airida Snapkauskienė
Airidas Banevičius
Aistė Alysaitė
Aistė Ališauskaitė
Aistė Andriulė
Aistė Biliūtė
Aistė Bingelytė
Aistė Bracienė-Rudokė
Aistė Dabulevičiūtė
Aistė Dagytė
Aistė Dailidaitė-Keršė
Aistė Dromantaitė
Aistė Eidukaitytė
Aistė Gedvilaitė 
Aistė Gudauskienė
Aistė Gudelytė 
Aistė Imenickaitė
Aistė Ivanauskė
Aistė Jankauskaitė
Aistė Jurkuvienė
Aistė Karpovaitė
Aistė Kelbauskaitė
Aistė Kirsnytė
Aistė Kiškionienė
Aistė Klimaitė 
Aistė Končiūtė
Aistė Kunciūtė
Aistė Lekoveckaitė
Aistė Litvinavičienė
Aistė Makarevičiūtė
Aistė Navaitytė
Aistė Nemcevičiūtė
Aistė Pargaliauskaitė
Aistė Povilauskaitė
Aistė Pranckutė
Aistė Puidokaitė
Aistė Račaitytė
Aistė Regina Kliveckaitė

Aistė Svirskytė
Aistė Tamošaitytė
Aistė Tarutytė
Aistė Zabotkaitė
Aistė Žiaugaitė
Aistė Žukienė
Aistė Žurauskaitė
Aiva Kontautienė
Aivaras Grušas 
Aivaras Gūdmantas
Aivaras Kuliešius
Aivaras Priudokas 
Aivaras Rakašius
Aivaras Urba 
Aivaras Žydelis
Akvilė Berenytė
Akvilė Buitvydaitė
Akvilė Bumblytė-
Kurmienė
Akvilė Buteikienė
Akvilė Gasiūnaitė
Akvilė Jonušaitė 
Jonušaitė
Akvilė Juškevičienė 
Akvilė Kamarauskaitė
Akvilė Krizanauskaitė
Akvilė Kunigėnaitė
Akvilė Kurienė
Akvilė Litvinovienė
Akvilė Lukoševičienė 
Akvilė Nemanytė-
Kliminskienė
Akvilė Norkutė
Akvilė Pratkūnaitė
Akvilė Rakutytė
Akvilė Remezaitė
Akvilė Sapitavičienė
Akvilė Seseikaitė
Akvilė Šileikaitė Ziegler
Akvilė Tamulytė
Akvilija Kiburienė
Akvilina Pipinytė
Alanas Cibulskas
Albina Stasiukynienė
Aldona Budrytė
Aldona Lekšaitė
Aldona Majakovaitė
Aldona Marčiulaitienė
Aldona Rozentalienė
Alė Ušinskienė
Aleksandra Komarovska
Aleksandra Titarenko
Aleksej Burak
Alesia S.K.
Alexandra Latz

Alfreda Pilitauskaitė
Algirdas Jankauskas 
Algirdas Jundulas
Algis Butleris
Alina Čapienė
Alina Januškaitė
Alina Kazickaitė-
Stankevičė
Alina Mikalonienė
Alina Šveikauskaitė
Alina Želvė
Alma Braškytė 
Alma Dervinienė
Alma Fonseca
Alma Riebždaitė
Alma Šumskaitė
Alma Trumpaitė
Almanė Skukauskienė
Almantas Dulkys
Almeda Kašelionė
Altėja Ugenskaitė
Alvita Vaigauskienė
Amelija Petrovskytė
Ana Černiavskaja
Anastasija Grigorjeva
Anastasija Remizova
Anastazija Malūnavičienė
Andreas Jaedicke
Andrėja Jeneliūnaitė
Andrėja Maiburovaitė
Andrejus Žemčiugovas
Andrius Aleksandravičius
Andrius Audickas
Andrius Balčiūnas
Andrius Byckovas
Andrius Jarockis
Andrius Karaliūnas
Andrius Karpavičius
Andrius Kavaliauskas
Andrius Lukočius
Andrius Peštenis
Andrius Pucinskas
Andrius Ramonas
Andrius Simonaitis 
Andrius Steponaitis
Andrius Tunikaitis
Andžela Činskytė
Andžela Vitauskaitė
Andželika Jakubynienė
Andželika Kazbaraitė
Andželika Ščemeliova
Aneta Remenčiūtė
Angelė Statkuvienė
Anna Lindžienė
Anna Rodionova

Antanas Bernatonis
Antanas Dambrauskas
Antanas Jakutis
Antanas Mockus
Antanas Stankevicius
Antanas Vainauskas 
Antukaitė
Anželika Oleksina
Aras Dargužas
Arijus Kulikauskas
Arina Ašipauskaitė
Armanda Sereikaite
Armandas Ozolas
Armas Rudaitis
Armida Grosaitė
Arminas Česnulevičius
Arnas Kulnys
Arnas Malakauskas 
Arnas Martišius
Arnas Pakalniškis
Arnas Rukšėnas
Arnita Saulėnienė
Arnoldas Liman
Arnoldas Žilionis
Arsėnija Judžentaitė
Artur Bobin
Artūras Bajarkevičius
Artūras Černiauskas
Artūras Kriukas
Artūras Samoilenko
Arūnas Bartusevičius
Arūnas Jankauskas 
Arūnas Mikutavičius
Arūnas Misevičius
Arūnas Radzevičius
Arūnas Vrubliauskas 
Arūnė Lapuškienė
Arūnė Simanavičienė 
Arvydas Bareikis 
Arvydas Jonaitis
Arvydas Kraftas
Arvydas Labunskis
Arvydas Rumba 
Arvydas Tamulis
Asta Borusevičiūtė
Asta Dagytė 
Asta Donielaitė
Asta Jasenaitė
Asta Javinskaitė
Asta Kazakevičiūtė-
Bankauskienė
Asta Keruckė
Asta Krikščionaitienė
Asta Kučinskienė 
Asta Lindgren

Asta Lisauskienė
Asta Lukošiūtė
Asta Mažulienė
Asta Petravičiūtė
Asta Pociavičiūtė
Asta Ribokė
Asta Stankūnienė
Asta Stapulionytė 
Asta Šaduikytė
Asta Šulskytė
Asta Taukuvienė
Asta Vengeliauskaitė
Asta Žernienė
Atėnė Kasperavičiūtė
Audinga Musteikytė
Audra Sriupšaitė
Audra Stučinskienė
Audrė Kubiliūtė 
Audrius Kaleininkas
Audrius Kozminas
Audrius Merkelis
Audrius Pačkauskas 
Audrius Poškus
Audrius Rutkauskas
Audrius Skaisgiris 
Audrius Urbonavičius
Audronė Marcinkevičiūtė
Audronė Milienė
Audronė Plytnykienė
Audronė Sadauskė
Audronė Simanauskienė
Audronė Šopauskaitė
Augė Niedvaraitė
Augusta Fišerytė
Augusta Orlauskaitė
Augusta Volkevičiūtė
Augustas Čekutis
Augustas Čičelis
Augustas Gutautas
Augustas Reipšleger
Augustas Ribokas
Augustė Balčiūnaitė
Augustė Gočelkytė
Augustė Grakavinaitė
Auguste Greičiūtė-
Rutkauskė
Augustė Jurčytė
Augustė Kavaliauskaitė
Augustė Liūtė
Augustė Marcinkutė 
Augustė Mažeikaitė
Augustė Pilipavičiūtė
Augustė Pukalskaitė
Augustė Ragalskytė

Augustė Rimšaitė 
Augustė Stanionytė
Augustė Šaltytė
Augustė Šilaitė
Augustė Šlapelienė
Augustė Šukytė
Augustė Turčinavičiūtė
Augustė Ulevičiūtė
Augustė Verseckaitė
Augustina Jackevičiūtė
Augustina Lavickaitė
Augustina Patkauskaitė
Augustinas Maniušis
Auksė Jurevičiūtė
Auksė Lastovskienė
Auksė Lipskytė
Auksė Mačiūnaitė
Auksė Seniucienė
Aura Lomeikaitė
Aurėja Karvelytė
Aurėja Meištaitė
Aurėja Petrylaitė
Aurėja Ugnė Mozerytė
Aurelija Berankienė
Aurelija Byčkovienė
Aurelija Blauzdytė
Aurelija Bolytė-Griušienė
Aurelija Čenkutė
Aurelija Dapkutė
Aurelija Daugelaitė
Aurelija Eigirdaitė-
Borysevičienė
Aurelija Feizaitė
Aurelija Gumbrevičienė
Aurelija Kairytė
Aurelija Kavaliauskaitė 
Aurelija Lieponytė
Aurelija Paškonytė
Aurelija Perova
Aurelija Petrikauskienė
Aurelija Rikterytė
Aurelija Simukaitytė
Aurelija Slapšytė
Aurelija Sprainytė
Aurelija Šlymaitė
Aurelija Šlyžiūtė
Aurelija Vaškelytė
Aurelija Zaburaitė
Aurelijus Burokas
Aurika Lingytė 
Aurimas Aglinskas
Aurimas Bulvydas
Aurimas Kavaliauskas
Aurimas Lukas 
Piečiukaitis

Aurimas Malinauskas 
Aurimas Pupšys
Aurimas Rimeikis
Aurimas Skaržinskas
Aurimas Steponavičius
Aurimas Urbonavičius
Ausma Sakalauskaitė
Austė Kazlauskaitė
Austė Kiudelytė
Austė Volkvičiūtė
Austė Zdančiūtė
Austėja Aukščionytė
Austėja Dikčė
Austėja Grabauskaitė
Austėja Jasinskytė
Austėja Jauniūtė
Austėja Jonkutė
Austėja Karaliūtė
Austėja Keraitytė-
Neimanė
Austėja Klevaitė
Austėja Klimovičiūtė
Austėja Klivickienė
Austėja Kuzmaitė
Austėja Lebedinskaitė
Austėja Navickaitė
Austėja Nevardauskaitė
Austėja Norkutė
Austėja Pociūtė
Austėja Pūraitė
Austėja Sitnikova
Austėja Šakalienė
Austėja Šapolaitė
Austėja Šeduikytė
Austėja Šidlauskaitė
Austėja Šostakaitė
Austėja Vaičiulienė
Austėja Vanderstraeten
Austina Pakalnytė
Aušra Aleknavičiūtė
Aušra Armalytė
Aušra Arošiutė-Kandola
Aušra Batutienė
Aušra Bugvilionė
Aušra Černiauskaitė
Aušra Česnauskytė
Aušra Feser
Aušra Kašėtienė
Aušra Kazlauskienė 
Aušra Kybartaitė
Aušra Kuorytė
Aušra Lazauskienė
Aušra Martinaitytė-
Matuzienė
Aušra Maskeliūnaitė

Aušra Pilvinienė
Aušra Raugienė
Aušra Rynkevičiūtė
Aušra Simanavičienė
Aušra Šergalienė
Aušra Vasauskienė
Aušra Vingienė
Aušra Želvytė-Joniškienė
Aušrinė Balčiūnė
Aušrinė Bylienė
Aušrinė Bukantaitė
Aušrinė Cimbalienė
Aušrinė Jurkevičiūtė
Aušrinė Kujelytė
Aušrinė Kviklytė
Aušrinė Lekstutytė
Aušrinė Marija Valiulytė
Aušrinė Navickaitė
Aušrinė Subačiūtė
Aušrinė Verbylaitė
Aušrinė Vilimavičiūtė
Aušrinė Zeleckytė
Ąžuolas Faustas 
Bagdonas
Balys Šmigelskas
Balys Švedas
Barbora Boguševičiūtė
Barbora Domarkaitė 
Barbora Gaulytė
Barbora Skirgailaitė
Barbora Valeckaitė
Barbora Valiukevičiūtė 
Barbora Žilinskaitė
Barbora Žukaitė
Beata Karosaitė
Beatričė Bradauskaitė
Beatričė Lenauskaitė
Beatričė Matiukaitė
Beatričė Paplauskytė
Beatričė Raščiūtė
Beatričė Siaurytė
Beatričė Škėlaitė
Beatričė Trakaitė
Benas Aleksandravičius
Benas Barzdžius
Benas Beliukevičius
Benas Gricajevas
Benas Grigaliūnas 
Benas Juška
Benas Kurtinas
Benas Liandzbergis
Benediktas Petkus
Benita Karaliūnaitė
Benita Kazanceva
Benita Vaiginė

Daiva Ribikauskienė
Daiva Semėnienė 
Daiva Strazdaitė
Daiva Tarūtė
Daiva Vaitelytė
Daiva Vencevičiūtė
Daiva Vežikauskienė
Daiva Žeromskienė
DalgedaitėRaminta -
Baškienė 
Dalia Aidukaitė
Dalia Birškė
Dalia Bivainienė
Dalia Burnovaitė
Dalia Dragašiutė-
Kunickienė
Dalia Gedgaudienė 
Dalia Jankevičiūtė
Dalia Jaruševičiūtė
Dalia Jokubauskienė
Dalia Muliuolė
Dalia Neverdauskienė
Dalia Peseckaitė
Dalia Peseckaitė
Dalia Sverdiolienė
Dalia Šikšnytė
Dalia Ulevičiūtė
Dalia Vainienė
Dalia Vilkelytė
Dalius Pacevičius
Dalius Slavickas
Dalius Šukys 
Dangerutė Kižytė
Dangira Burdaitė
Dangira Paukštytė-
Kvietkauskienė
Danguolė Butkienė
Danguolė Liagienė
Danguolė Petraitienė
Daniel Dobžinski
Danielė Čičinadzė
Danielė Janulevičiūtė
Danielius Gaubas
Danielius Striukas
Danutė Balsienė
Danutė Baranauskienė
Danutė Bučkutė
Danutė Čiapienė
Danutė Zilis
Darijus Žukas
Darius Bulbukas
Darius Dagys
Darius Damalakas
Darius Deveikis
Darius Gaigalas

Darius Gembutas
Darius Lapas 
Darius Laumenis
Darius Mikėnas 
Darius Petrauskas 
Darius Rapkevičius 
Darius Skaisgiris
Darius Straigis
Darius Šimaitis
Darius Zabulionis
Darja Norbutė
Daumilas Ardickas
Deimantė Bandzevičiūtė
Deimantė Barauskaitė
Deimantė Bilaišytė
Deimantė Bulbenkaitė
Deimantė Čiokštinaitė
Deimantė Neimontė
Deimantė Paliackaitė
Deimantė Saulytė
Deimantė Simonavičiūtė 
Deimantė Vairė
Deimantė Vijeikytė
Deira Jakaitė
Deividas Jastrumskis
Deividas Lukas Tilindis
Deividas Šimkus 
Deividas Šulga
Denas Sakavičius
Denis Timofijuk
Devis Martusevičius
Diana Abramavičiūtė
Diana Andriūnaitė
Diana Balčienė
Diana Balčiūnaitė
Diana Bezujevskytė
Diana Dzetlauskaitė
Diana Gancevskaitė
Diana Gaspariūnienė
Diana Grabažytė
Diana Gružauskaitė
Arkauskė
Diana Jankovska
Diana Jasinavičiūtė
Diana Latvaitė
Diana Macevičė
Diana Marija Lopšaitienė
Diana Medinytė
Diana Naruševičienė
Diana Pikšrienė
Diana Rašimienė
Diana Rotmanienė
Diana Šarauskienė
Diana Šavlak
Diana Uckutė
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Berita Simonaitienė 
Berta Sadauskaitė 
Birutė Autukevičienė
Birutė Dambrauskienė
Birutė Dapkienė
Birutė Ilčiukaitė
Birutė Kapustinskaitė
Birutė Karpavičienė
Birutė Macienė
Birutė Ostaševičienė
Birutė Samuolytė
Birutė Tarozaitė
Blanka Šimanska-
Sunkarova
Boris Symulevič
Brigita Bagužytė
Brigita Balčiūnaitė
Brigita Burkauskaitė
Brigita Mikulskytė
Brigita Ramanauskaitė
Brigita Smaliukaitė
Brigita Strazdė
Brigita Vainauskaitė
Chiara Orlando
Česlavas Narkevičius 
Česlovas Lopan
D. Girzadas
Daina Eičaitė
Daina Gabrielė Čapskytė
Daina Gavėnavičienė
Daina Gončiauskienė
Daina Kedienė
Daina Natkevičienė 
Daina Skanė
Dainius Bučinskas
Dainius Juozapavičius
Dainius Kniukšta
Dainius Martūnas
Dainius Mikšėnas
Dainius Razauskas 
Daiva Adomavičiūtė
Daiva Andrulienė
Daiva Ausėnaitė
Daiva Balčiūnienė-
Gavėnavičė
Daiva Cicėnienė
Daiva Černytė
Daiva Česynė
Daiva Galinytė
Daiva Juonytė
Daiva Koftinė
Daiva Kondratavičienė
Daiva Luchtanienė
Daiva Misiūnaitė 
Daiva Norvilaitė
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Diana Ustinovaitė
Diana Vaitkevičienė
Dmitrijus Andrušanecas
Domantas 
Andriuškevičius
Domantas Bajorūnas
Domantas Baltrūnas
Domantas Beržanskis
Domantas Jakučionis
Domantas Mizeikis
Domantas Nikartas
Domantė Bakelytė
Domantė Čyžaitė
Domantė Dargevičiūtė
Domantė Howes
Domantė Ragulytė
Domas Ardickas
Domas Černiauskis
Domas Plukas
Domas Šilenskis
Domilė Ieva Paškevičiūtė
Dominyka Bilevičienė
Dominyka Dalmotaitė
Dominyka Daškevičiūtė
Dominyka Klėjė
Dominyka Kriščiūnaitė
Dominyka Makutėnaitė
Dominyka Masiokaitė
Dominika Pieczulis
Dominyka Pilipavičiūtė
Dominyka Pozinaitė
Dominyka Rubytė
Dominyka Rubytė
Dominyka Skinder
Dominyka Slizytė
Dominyka Volskytė
Dominyka Zaveckaitė
Dominykas Augulis
Dominykas Driukas
Dominykas Kazakevičius 
Dominykas Montvila
Dominykas Morkūnas
Dominykas Rusonis
Dominykas Stankevičius 
Dominykas Vaitiekūnas
Donata Brazlauskaitė
Donata Budreikaitė
Donata Dranseikienė
Donata Kazlauskienė 
Donata Kukytė
Donata Lukošiutė
Donata Mitaitė
Donata Snieškaitė
Donata Tverskienė
Donata Vileitė

Donatas Mačinskas
Donatas Murauskas
Donatas Tamašauskas
Donatas Urbonavičius
Donatas Zakaras
Dorita Sungailaitė
Dorotė Kriukaitė
Dovaldas Gzimaila
Dovydas Banevičius
Dovydas Beržinis
Dovydas Eismantas 
Dovydas Lazarevičius
Dovydas Lukšas
Dovydas Mačiulis
Dovilė Alėbaitė
Dovilė Alijošiūtė
Dovilė Baltutytė
Dovilė Bašinskaitė
Dovilė Baškytė-
Bernardes Pereira
Dovilė Benaitė
Dovilė Benkevičienė
Dovilė Berniūnaitė
Dovilė Blazytė
Dovilė Bubinė
Dovilė Buikienė 
Dovilė Černauskaitė
Dovilė Dargė
Dovilė Daugėlienė
Dovilė Daumantė
Dovilė Dovydėnienė
Dovilė Gaižauskienė
Dovilė Genutytė
Dovilė Januševičiūtė
Dovilė Jonavičienė
Dovilė Kairytė
Dovilė Kazakevičienė
Dovilė Kazlauskienė 
Dovilė Kerzaitė
Dovilė Kovalskytė
Dovilė Krupickaitė
Dovilė Kurtinaitytė
Dovilė L
Dovilė Lapinskaitė
Dovilė Lebedytė
Dovilė Liudvinaitienė
Dovilė Maminskaitė
Dovilė Martinaitytė 
Tarallo
Dovilė Martinavičienė
Dovilė Navė
Dovilė Pareigienė
Dovilė Railaitė
Dovilė Ruplėnaitė
Dovilė Rutkauskaitė

Dovilė Sekmokaitė
Dovilė Semaškė
Dovilė Stasiūnaitė
Dovilė Šalčiūnaitė-
Žukauskė
Dovilė Šiaučiūnaitė
Dovilė Šimkuvienė
Dovilė Vaičiulytė
Dovilė Vaitekūnaitė
Dovilė Valiuškytė
Džiugas Juzėnas
Džiugas Širvys
Džiuginta Dvareckaitė
Džiuljeta Kuodytė
Edas Mirijauskas
Edgaras Gacionis
Edgaras Gelžinis
Edgaras Mitasiūnas
Edgaras Pielikys
Edilija Markauskaitė
Edita Atkucevičiūtė-Ilina
Edita Danilevičiūtė
Edita Eidukevičienė
Edita Greičiūtė
Edita Gumauskaitė
Edita Kybartienė
Edita Kristina Urbonienė 
Edita Mackevičienė
Edita Matulevičienė 
Edita Mockevičiūtė
Edita Puskunigytė
Edita Rudminaitė
Edita Stasiūnaitė-
Čiūrienė
Edita Urnėžienė
Edita Užaitė
Edvardas Balčiūnas
Edvardas Grušas
Edvardas Vaišvila
Edvina Mockeliūnaitė
Edvinas Nacius
Edvinas Najulis
Edvinas Pašiušis
Edvinas Semaška
Edvinas Skliutas
Edvinas Taločka
Egidija Rasickaitė
Egidijus Kinderis
Egidijus Morkūnas
Egidijus Norvila
Egidijus Vaisiauskas
Egle A. Benkunskytė
Eglė Adomavičiūtė-
Rybakovienė
Eglė Aleksė

Eglė Bagdonienė
Eglė Bielaitytė
Eglė Bracaitė
Eglė Brazauskaitė
Eglė Bražiūnienė
Eglė Brundzaitė
Eglė Čiurlytė
Eglė Daubaraitė
Eglė Driukaitė-Alesienė
Eglė Drūtienė
Eglė Dudo
Eglė Frolovaitė
Eglė Gedrimaitė
Eglė Girdzijauskaitė
Eglė Jankė
Eglė Janušauskaitė
Eglė Jegorova
Eglė Juodytė
Eglė Juršytė
Eglė Juzenaitė
Eglė Kalinauskaitė
Eglė Kalnienė
Eglė Karoblytė
Eglė Kirdulytė
Eglė Kirlytė
Eglė Kizelevičė
Eglė Kleivienė
Eglė Klemenytė
Eglė Kudirkienė
Eglė Kuraitė Žičkė
Eglė Lakavičiūtė
Eglė Linkevičienė
Eglė Litvinaitė-
Mogulevičienė
Eglė Lukšė
Eglė Markevičiūtė
Eglė Maskeliūnaitė
Eglė Mažeikaitė
Eglė Mickevičiūtė
Eglė Miežinė
Eglė Mykolaitytė
Eglė Morkūnaitė
Eglė Motiejūnaitė 
Eglė Narbutaitė
Eglė Noreikienė
Eglė Ona Jokubaitė
Eglė Paliulienė
Eglė Pažėraitė
Eglė Perkauskienė 
Eglė Pilkauskaitė
Eglė Pilkionytė
Eglė Plytnikaitė
Eglė Plukaitė
Eglė Poškevičiūtė
Eglė Preckailaitė

Eglė Puodžiūnaitė
Eglė Rubinienė
Eglė Rumšaitė-Svirskė
Eglė Rusalovskytė
Eglė Sarka Sutama
Eglė Stačinskaitė
Eglė Steponavičiūtė 
Steponavičiūtė
Eglė Stonkė
Eglė Stonkutė
Eglė Stuckienė
Eglė Sukackienė
Eglė Sutkaitytė
Eglė Sviderskytė
Eglė Šegždaitė
Eglė Šermukšnė
Eglė Širvytė
Eglė Šukytė
Eglė Švedkauskaitė
Eglė Tekutytė
Eglė Tylaitė
Eglė Tolušytė
Eglė Urbonaitė
Eglė Vertelytė
Eglė Vilkelytė
Eglė Viničekaitė
Eglė Vinikaitė
Eglė Vyšniauskaitė
Eglė Zakarauskaitė
Eglė Zakrienė
Eglė Žilinskaitė
Eglė Žymančė
Eigilė Gedvilaitė 
Eigintė Jasiulytė
Eima Vaičiūnaitė
Eimantas Bitinas
Eimantas Daunys
Eimantas Marcevičius
Eimantas Prėskienis
Eimantas Tunyla
Eimante Adomaitytė
Eimantė Kamilė 
Kališauskienė
Eirimė Pociūtė
Eisvaldė Česonytė
Eivilė Baltakytė
Eivina Lazickaitė
Elė Pranaitytė
Elena Garnelienė
Elena Judita Daukšaitė
Elena Kundrotaitė
Elena Kuprytė
Elena Lauraitė
Elena Laurinavičiūtė
Elena Pakalnytė

Elena Poderienė
Elena Simonavičienė
Elena Staškutė
Elena Šimaitė Malinauskė
Elena Tervidytė
Elena Varkulevičiūtė
Elena Vytėnienė
Eleonora Lekavičiūtė
Eleonora Ramunė 
Strazdienė
Eligijus Senulis
Elija Lopataitė
Elijus Šležas 
Elinga Savickytė
Elona Lovčikienė
Elona Malakauskienė
Elvina Kvedaraviciene
Elvira Drozdova
Elzė Buslavičiūtė
Elzė Knyzaitė
Elzė Ona Dusevičiūtė
Elzė Vadopalaitė
Elžbieta Andruškevič
Elžbieta Butkutė 
Elžbieta Jancevič
Elžbieta Lukošaitytė
Ema Akelaitytė
Ema Jarmolavičiūtė
Ema Kazlauskaitė-
Radkevičienė
Ema Minkevičiūtė
Emanuelis Norbutas 
Emilė Baronaitė
Emilė ir Evaldas 
Daškevičiai
Emilė Riškevičiūtė
Emilija Adomavičiūtė
Emilija Andrašūnaitė
Emilija Antanavičiūtė
Emilija Bertašiūtė
Emilija Burokaitė
Emilija Ežerskytė
Emilija Gailiūtė
Emilija Gylytė
Emilija Gulbinaitė
Emilija Jakimavičiūtė
Emilija Jankauskaitė 
Emilija Jokubauskaitė
Emilija Juckevič
Emilija Kazakevičiūtė
Emilija Kazancevė
Emilija Klimaitė
Emilija Lanevskaja
Emilija Laužikaitė
Emilija Lementauskaitė

Emilija Lileikytė
Emilija Puronaitė
Emilija Račkauskaitė
Emilija Sakavičiūtė
Emilija Simonaitytė
Emilija Šiugždaitė
Emilija Taletaitė
Emilija Taujanskaitė
Emilija Tautkutė
Emilija Vanagaitė
Emilija Vaškytė
Emilija Venckevičiūtė
Emilija Višinskaitė
Emilija Vitkauskė
Emilija Zaksaitė
Emilis Ivaškus
Enrika Pileckaitė
Erika Derkintaitė
Erika Dubickaitė
Erika Gečaitė
Erika Grainytė-
Vadeišienė
Erika Ivanauskienė
Erika Jasiūnienė
Erika Koncevičiūtė
Erika Lukošiūnaitė
Erika Maslauskienė
Erika Norvilaitė
Erika Petravičiūtė
Erika Satkevičiūtė
Erika Viltrakienė
Erikas Mečkovskis
Erna Mačiulis
Erna Reventienė
Ernas Stankaitis
Ernesta Bajorinienė
Ernesta Barzelienė
Ernesta Dževelo-
Antanaitienė
Ernesta Malevskienė
Ernesta Paulauskienė
Ernesta Pilipaitė
Ernesta Smilgaitė
Ernestas Čižus
Ernestas Gaižauskas
Ernestas Kašėta
Ernestas Kuprinskas
Ernestas Mikulis
Ernestas Petrauskas
Ernestas Zaloga
Estrėja Drigotaitė
Eugenija Ibianskienė
Eugenija Kijauskienė
Eugenija Sutkutė-
Toliušienė

Eugenija Vilkauskienė
Eugenijus Orlauskas 
Evaldas Alekna
Evaldas Norvaiša
Evaldas Sudvajus
Evaldas Urbonavičius
Evaldas Zulys
Evelina Alimaitė
Evelina Alūzaitė
Evelina Andrijauskaitė
Evelina Ąžuolaitytė
Evelina Banikonytė
Evelina Danauskė
Evelina Grinevič
Trenkamp
Evelina Ilona Sinkevič
Evelina Jakštaitė
Evelina Jauniškytė
Evelina Kudabaitė
Evelina Lekešiūtė
Evelina Linkutė
Evelina Melvydaitė
Evelina Mikalauskaitė
Evelina Narmontaitė
Evelina Paunksnytė
Evelina Sabaliauskaitė
Evelina Steponianaitė
Evelina Šeškauskytė
Evelina Tvaskutė
Evelina Venckutė
Evelina Venclovaitė 
Evelina Volodkovič
Evelina Zdanevičienė
Evelina Zubrickaitė
Evelina Žičkutė
Evika Balsytė
Fausta Miežytė
Fausta Paulauskaitė
Fausta Pereckaitė
Fausta Skardžiūtė
Fausta Valaitytė-
Ragauskienė 
Fausta Žižytė
Faustas Grigutis
Faustė Petkevičiūtė
Felicija Kvedaraitė
Felicija Mikulėnienė
Feliksas Abrukauskas
G. Vasiljevienė,, M. 
Vasiljevas
Gabija Babarskaitė
Gabija Bliūdžiūtė
Gabija Butkutė
Gabija Cialkevičiūtė
Gabija Deksnytė

Gabija Domarkaitė
Gabija Fatėnaitė
Gabija Gervytė 
Gabija Grinkevičiūtė
Gabija Ivaškaitė
Gabija Ižikovaitė
Gabija Janušauskaitė
Gabija Jokšaitė
Gabija Jonelytė
Gabija Jonkutė
Gabija Juodenytė - Dagė
Gabija Karpauskaitė
Gabija Kaukėnaitė
Gabija Kirkilaitė
Gabija Leckaitė
Gabija Marmokaitė
Gabija Matijaškaitė
Gabija Mikšytė
Gabija Minevičiūtė
Gabija Mirauskaitė
Gabija Morkunaitė
Gabija Naujokaitė
Gabija Noreikė
Gabija Sevastijanovaitė
Gabija Šimkutė
Gabija Tarapovskytė-
Baranauskienė
Gabija Tarasevičiūtė
Gabija Telišauskaitė
Gabija Vasaitytė
Gabija Vėlavičiūtė
Gabija Vinikaitė-
Bačinskienė
Gabriel Bouvart
Gabrielė Augaitytė
Gabrielė Bagdonaitė
Gabrielė Bielinytė
Gabrielė Cibulskaitė
Gabrielė Černiauskienė
Gabrielė Daminaitytė
Gabrielė Dubrovnikaitė
Gabrielė G. Poderė
Gabrielė Garlaitė
Gabrielė Gylė
Gabrielė Gliožerytė
Gabrielė Grabienė
Gabrielė Ivanauskaitė
Gabrielė Jakštonytė
Gabrielė Jauniūtė
Gabrielė Jonuškaitė
Gabrielė Jucytė
Gabrielė Kazlauskė
Gabrielė Kazlauskienė
Gabrielė Kontvainytė
Gabrielė Krisiulevičiūtė

Gabrielė Kutkevičiūtė
Gabrielė Misius
Gabrielė Mišeikytė 
Gabrielė Momkevičiūtė
Gabrielė Moročkaitė
Gabrielė Nalivaikė
Gabrielė Nareckaitė
Gabrielė Petkevičė
Gabrielė Petruškevičiūtė
Gabrielė Pošiūtė
Gabrielė Praspaliauskaitė
Gabrielė Pupelytė
Gabrielė Sausanavičienė
Gabrielė Strodomskytė
Gabrielė Šiukštaitė
Gabrielė Učkuronytė
Gabrielė Urbonaitė
Gabrielė Užlytė
Gabrielė Vaidotaitė
Gabrielė Valantinaitė
Gabrielė Vilkickytė
Gabrielius Bielinis
Gabrielius Šukys
Gaia Banelytė
Gailė Budvytytė-Kanapka
Gailė Gruzdaitė
Garin Hay
Gaudrė Karvelytė
Geda Korsakienė
Gediminas Jokubauskas
Gediminas Jonikas
Gediminas Kalaušis
Gediminas Karveckas
Gediminas Kryžius 
Gediminas Laskauskas
Gediminas Mėčius 
Gediminas Petkus 
Gediminas Petraitis 
Gediminas Petrikas
Gediminas Rickevičius 
Gediminas Skauminas
Gediminas Stankevičius
Gediminas Užkuraitis
Gediminas Vajega
Gediminas Veitas
Gediminas Vengrauskas
Gediminas Žurauskas
Geida Blažulionytė
Genadij Bojev
Gendrutė Karitonienė 
Genovaitė Sapiegaitė
Gerda Briedienė
Gerda Jasilionytė
Gerda Kijauskaitė
Gerda Malinauskaitė

Gerda Pakštienė
Gerda Paliušytė
Gerda Petronytė
Gerda Vaitkevičiūtė
Gerda Zabitienė
Germanas Urbonavičius
Germantė Lovčikaitė
Gertrūda Bakšienė
Gertrūda Kaniauskaitė
Gertrūda Krikštaponienė
Gertrūda Motiejūnaitė 
Gertrūda Strazdaitė
Gertrūda Šliachtovičiūtė
Giedrė Aleksandravičiūtė
Giedrė Astrauskaitė
Giedrė Beniulė
Giedrė Bieliūnienė
Giedrė Brenciūtė
Giedrė Burneikaitė
Giedrė Charisova
Giedrė Čekavičienė
Giedrė Česnulytė
Giedrė Dabulevičiūtė
Giedrė Damijonaitytė
Giedrė Dautartaitė
Giedrė Godienė
Giedrė Grėbliauskienė
Giedrė Isačenkova
Giedrė Kadonaitė
Giedrė Kalinienė
Giedrė Lapė
Giedrė Lapinskienė 
Giedrė Leitonė
Giedrė Lenčiauskaitė
Wilkes
Giedrė Lingytė
Giedrė Misiukonienė
Giedrė Mockienė 
Giedrė Nalivaikaitė
Giedrė Navikė 
Giedrė Petreikienė
Giedrė Ramanauskaitė
Giedrė Razgutė
Giedrė Sarnauskaitė
Giedrė Sasnauskienė
Giedrė Semaškienė
Giedrė Stauskaitė
Giedrė Svaldenytė
Giedrė Špatkauskaitė
Giedrė Tamulevičiūtė 
Giedrė Vainilė
Giedrė Voverytė
Giedrius Alasevičius
Giedrius Arbačiauskas
Giedrius Butkus

Giedrius Dovydėnas
Giedrius Markūnas
Giedrius Mickevičius 
Giedrius Mikelaitis
Giedrius Monkevičius
Giedrius Nakas
Giedrius Sasnauskas
Giedrius Slavinskas 
Giedrius Šimelionis
Giedrius Z
Gija Leonavičiūtė
Gilles Rouault
Ginas Štelbys
Gintaras Mackevičius
Gintaras Tubelis
Gintarė Baltenė
Gintarė Bilotė
Gintarė Butavičiūtė
Gintarė Butvydė
Gintarė Čepulytė
Gintarė Čibirienė
Gintarė Dragūnaitė
Gintarė Janavičiūtė
Gintarė Jurgilė
Gintarė Karosaitė
Gintarė Kisielienė
Gintarė Pažarskė
Gintarė Petrauskaitė
Gintarė Petrulytė
Gintarė Ratkienė
Gintarė Razbadauskienė
Gintarė Reuscher
Gintarė Rimkutė
Gintarė Rukšėnaitė
Gintarė Simonavičiūtė
Gintarė Sostakaitė
Gintarė Šatė
Gintarė Štaraitė-
Nanartavičienė
Gintarė Štuikyš
Gintarė Šulčiūtė
Gintarė Šurskaitė
Gintarė Tautkutė
Gintarė Jūiūtė
Gintarė Verbickaitė
Gintarė Virbalaitė
Gintautas Laurinavičius
Gintautas Rimkus 
Gintautas Rumbaitis
Gintautas Sereičikas
Gintautė Juciūtė
Gintė Marija Ivanauskienė 
Gintė Medzvieckaitė
Gintė Piekutė
Gintvilė Žvirblytė

Ginvilė Šuminaitė
Gita Goštautienė
Gita Merkytė 
Gitana Butkutė 
Gitana Daunienė
Gitana Gabalytė 
Gitana Jakubėnaitė
Gitana Katinė
Gitana Kvedarienė
Gytė Bartusevičiūtė
Gytis Brazdžiūnas
Gytis Juodišius
Gytis Krasauskas
Globytė Rusnė
Goda Aglinskaitė
Goda Aleknavičiūtė
Goda Barbora Gutautė
Goda Barzdaitė
Goda Bendžiūtė
Goda Burlingė
Goda Indriūnaitė
Goda Ivaškevičiūtė
Goda Juknelytė
Goda Klumbytė
Goda Koriznaitė
Goda Marija 
Steponavičiūtė
Goda Pranevičiūtė
Goda Pranytė
Goda Savickė
Goda Savostinaitė
Goda Simonaitytė
Goda Sirutytė
Goda Skiotytė
Goda Sodeikaitė
Goda Šedvilaitė-Intė
Goda Vaitkevičiūtė
Goda Varnaitė
Gražina Baniukevič
Gražina Sventickienė
Gražina Šiaudikienė
Gražvilė Budrytė
Gražvilė Daukantaitė
Greta Aksomitaitė
Greta Alsytė
Greta Balionė
Greta Balnytė
Greta Beinaravičiūtė
Greta Bytautaitė
Greta Bivainė
Greta Blažytė
Greta Bučytė
Greta Černiauskienė
Greta Dausienė
Greta Dominyka Jurė
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Greta Gyraitė
Greta Grikevičiūtė
Greta Grikštaitė-
Prapiestė
Greta Grinevičiūtė
Greta Grišutinaitė
Greta Guogaitė
Greta Janutytė
Greta Juodiškytė
Greta Kanapytė
Greta Kaveckytė
Greta Levanaitė
Greta Lindautaitė
Greta Mockaitytė
Greta Musteikienė
Greta Petrauskaitė
Greta Petrauskė
Greta Petrošiūtė-
Vertelkė
Greta Petrovskytė
Greta Praninskaitė
Greta Ramanauskaitė
Greta Raupytė
Greta Rožėnaitė
Greta Rupšytė
Greta Rutkevičiūtė
Greta Sakalauskaitė
Greta Stankevičiūtė
Greta Stripinytė
Greta Šeduikytė
Greta Šegždaitė
Greta Šidlauskaitė
Greta Tulauskaitė
Greta Unguvaitytė
Greta Urnėžiūtė
Greta Valvonytė
Greta Venclauskaitė
Greta Vielytė
Grėtė Gaulytė
Grėtė Kvedaraitė
Grėtė Lelė
Grita Kaminskienė 
Grytė Kuliešiūtė-Pirlot
Guoda Dilienė
Guoda Nazarovaitė
Guoda Petraitytė
Guoda Šniokaitė
Guostė Dudaitė
Guostė Kamarauskaitė
Guostė Mikoliūnaitė
Gustas Audickas
Gustė Bagotyriūtė
Gustė Borsteikaitė
Gustė Cibulskytė
Gustė Dobrovolskaitė

Gustė Girdvainytė
Gustė Grigaliūnaitė
Gustina Jaraitė-Kniezė
Gutauskas Mintautas
Gvidas Pakarklis
Gvidas Šemeta
Henrikas Pocius 
Henrikas Stelmokaitis
Hr Sv Videnov
Idita Barauskienė
Ieva Ancerytė
Ieva Andriulevičiūtė
Ieva Armalytė
Ieva Augutytė-
Kvedaravičienė
Ieva Babilienė
Ieva Baikštienė
Ieva Baliuckaitė
Ieva Bareikė
Ieva Bernotė
Ieva Biliūnaitė
Ieva Bozė
Ieva Bražinskė
Ieva Brikė
Ieva Bučiūtė
Ieva Bukotienė
Ieva Bulatovaitė
Ieva Butkutė 
Ieva Daužickaitė
Ieva Delininkaitytė
Ieva Dėmenė
Ieva Drejerienė
Ieva Gadeikytė
Ieva Gelumbickienė
Ieva Gerlinskaitė
Ieva Giedraitytė-
Žičiuvienė
Ieva Gladutytė
Ieva Graužinytė
Ieva Greičiūnaitė
Ieva Grunskytė
Ieva Höhne
Ieva Jakubėnaitė
Ieva Jančaitytė
Ieva Janušauskaitė
Ieva Januškevičiūtė
Ieva Jūraitė
Ieva Kaknevičiūtė
Ieva Kazakevičiūtė
Ieva Kazlauskaitė
Ieva Kizlaitienė
Ieva Kondratė
Ieva Kovalenkovienė
Ieva Kriaučiūnaitė
Ieva Kundrotienė

Ieva Kvietkauskaitė
Ieva Lengvinė
Ieva Mackutė
Ieva Malukienė
Ieva Marija Sokolovaitė
Ieva Marmienė
Ieva Mažunaitytė
Ieva Medinytė
Ieva Misiūnė
Ieva Muraškienė
Ieva Okulič-Kazarinienė
Ieva Olechnavičiūtė
Ieva Pachomova
Ieva Palačionytė
Ieva Palujanskaitė
Ieva Petrašiūnaitė
Ieva Pikaitė
Ieva Pikžirnytė-
Dignaitienė
Ieva Pilkauskienė
Ieva Pozingienė
Ieva Puidokaitė
Ieva Pumputytė
Ieva Punytė
Ieva Raškevičiūtė
Ieva Riazanova
Ieva Rojutė
Ieva Rudė 
Ieva Sadauskaitė
Ieva Sakalauskaitė
Ieva Savickė
Ieva Sirutavičiūtė
Ieva Staugaitė
Ieva Streižytė
Ieva Šakinė
Ieva Šalkauskė
Ieva Šapalaitė
Ieva Šeibelytė
Ieva Šertvytytė
Ieva Ševcova
Ieva Šimkienė
Ieva Toleikytė
Ieva Tranauskienė
Ieva Tumilevičiūtė
Ieva Valickaitė
Ieva Vasara Vaitulevičiūtė
Ieva Vengrovskaja
Ieva Vidūnaitė
Ieva Vidūnaitė-Urbanienė
Ieva Vytaitė
Ieva Vitėnienė
Ieva Zakaitė
Ieva Žakaitytė
Ieva Žvinakienė
Ignas Gabšys

Ignas Gucevičius
Ignas Janulis
Ignas Jurčiukonis
Ignas Kapleris
Ignas Modėjis
Ignas Paplauskas
Ignas Peldžius
Ignas Šablevičius
Ignas Šalnaitis
Ignas Šimonis
Ignata Grabauskienė
Ignė Degutytė
Ignė Kanopaitė
Igor Severjanov
Ilona Biržytė
Ilona Grainienė
Ilona Grigalavičienė
Ilona Lubninienė
Ilona Masevič
Ilona Pečiulaitienė
Ilona Sakalauskienė 
Ilona Šumkovskytė
Ilona Trukanė
Ilona Vogulytė
Ina Garuckaitė
Ina Kasputienė
Indra Butkienė
Indrė Antanavičienė
Indrė Atkočiūnaitė
Indrė Bagdonaitė
Indrė Baltaduonė
Indrė Bankietaitė
Indrė Baronaitė
Indrė Čipkutė
Indrė Davainytė
Indrė Gaigalienė
Indrė Holdack
Indrė Jucytė
Indrė Juodytė
Indrė Kalnutė
Indrė Kuzminskytė
Indrė Kvaraciejė
Indrė Lelevičiūtė
Indrė Lubytė
Indrė Lučinskaitė-Kulnė
Indrė Malickė
Indrė Maminskaitė
Indrė Maršantaitė
Indrė Martinkienė 
Indrė Mickevičiūtė
Indrė Mickutė
Indrė Milvydaitė
Indrė Mockevičiūtė
Indrė Namikaitė
Indrė Pikturnienė

Indrė Piragiūtė
Indrė Putrimaitė
Indrė Ragauskaitė
Indrė Sadauskienė
Indrė Slavinskienė
Indrė Svaldenytė
Indrė Šereivienė
Indrė Vėbraitė 
Indrė Vitkuvienė
Indrė Zapolskė
Indrė Zdanavičiūtė
Indrė Žygaitytė
Inesa Baublienė
Inesa Jarošienė
Inesa Merčaitienė
Inesa Stepanina
Inesa Šleževičiūtė
Inesa Štaupaitė
Ineta Chochlovaitė
Ineta Simėnė
Ineta Šuopytė-Butkienė
Ineta Žvirblytė
Inga Adomaitienė
Inga Adutavičienė
Inga Bikulčienė
Inga Blagušauskė
Inga Bržozauskienė
Inga Chamentauskienė
Inga Černiauskaitė
Inga Gabriūnaitė
Inga Giedraitienė
Inga Gotoveckaitė
Inga Grigaliūnaitė
Inga Kaminskė
Inga Katauskienė
Inga Kriaučiūnienė 
Inga Lileikė
Inga Lukauskienė
Inga Lukoševičiūtė 
Inga Merkytė
Inga Miškinė
Inga Pakalnytė
Inga Paseveckaitė
Inga Plachovičiūtė
Inga Sandaitė
Inga Šarmavičienė
Inga Šimkienė 
Inga Truskauskaitė
Inga Turonienė
Inga Usova
Inga Valinskaitė
Inga Vederytė
Ingrida Anulytė
Ingrida Balasevičienė
Ingrida Cyrolies

Ingrida Dainytė-
Nedzinskienė
Ingrida Kaniauskienė
Ingrida Nemanienė
Ingrida Norienė
Ingrida Osinaitė
Ingrida Pankevičienė
Ingrida Pikūnienė
Ingrida Pudžemienė
Ingrida Pukštė
Ingrida Ruškytė
Ingrida Šilobrit
Ingrida Taraskaitė
Ingrida Vanagė
Ingrida Vasyliūtė
Irena Grigas  
Irena Rimkienė
Irena Sadovska
Irena Steinebach
Irena Švarplienė
Irena Ždanovič
Irenėjas Urbonavičius
Irina Briuchoveckaja
Irina Egert
Irina Motejūnienė
Irina Naujokaitė
Irma Balutytė
Irma Garuolienė
Irma Leudiere
Irma Murauskienė
Irma Rastenė
Irmantas Jarukaitis
Irtautė Gutauskaitė
Ita Čiutaitė
Iva Cimbalaité
Iveta Kemėšytė
Iveta 
avičienė
Iveta Raguotytė
Iveta Slavinskaitė
Iveta Volungevičiūtė
Iveta Žukauskaitė
Ivona Rainytė
Izabelė Švaraitė
Izidorius Bielskis 
Janina Morkūnė
Jaunius Marinskas
Jekaterina Šumskienė
Jelena Partasova
Jelena Šliachtovičė
Joana Bikulčienė
Joana Jedinkutė
Joana Malūkaitė
Joana Suslavičiūtė
Jociūtė Sandra

Jogailė Diskaitė
Jogilė Bulavaitė
Jogilė Lapuchinaitė-
Barauskienė
Jogilė Margevičienė
Jokūbas Butkus
Jokūbas Kaziūnas
Jokūbas Miškinis
Jokūbas Paičius
Jokūbas Vingilys
Jolanta Butrimienė 
Jolanta Čeponienė
Jolanta Filonenkienė
Jolanta Janionienė
Jolanta Jucienė
Jolanta Juciuvienė
Jolanta Kružikaitė
Jolanta Marcinonytė
Jolanta Marija 
Teišerskytė 
Jolanta Marija 
Terebeizienė Naida
Jolanta Medžiuolytė
Jolanta Milčiuvienė
Jolanta Pranckūnė
Jolanta Rasiulienė
Jolanta Rimkutė
Jolanta Širkaitė
Jolanta Urbutė
Jolita Andriškevičiūtė-
Raišienė
Jolita Balčiauskienė
Jolita Endrijaitytė
Jolita Kartanaitė
Jolita Palekaitė
Jolita Petraševičienė
Jolita Petrulevičienė 
Jolita Rinkevičienė
Jolita Saveikytė
Jolita Selezniovienė
Jolita Vaičiulienė
Jomilė Vaskelaitė
Jonas Adomaitis
Jonas Ažukas
Jonas Badaitis
Jonas Eitmantis
Jonas Jurgaitis 
Jonas Kairys
Jonas Katauskis
Jonas Kisielius
Jonas Kivaras
Jonas Kubilius
Jonas Kuprevičius
Jonas Mačiukas
Jonas Petrevičius

Jonas Šiurys
Jonas Tertelis
Jonas Žemaitaitis
Jonė Bartininkaitytė
Jonė Čėsnaitė
Jonė Dūdaitė
Jonė Emilija 
Juchnevičiūtė 
Jonė Jaselionienė
Jonė Zdanevičiūtė
Joris Leonavičius
Jorūnas Čapkauskas 
Jorūnė Šaltenytė
Jotvydas Milčiūnas
Jovilė Juškaitė
Jovilė Trakimaitė
Jovita Bislytė
Jovita Burokaitė
Jovita Griniuvienė
Jovita Gudelevičiūtė
Jovita Kumštytė
Jovita Lebednykė
Jovita Raudonė
Jovita Raudonienė
Jovita Staškevičienė
Jovita Žėkaitė-Maconko
Judita Razminaitė
Judita Sabulytė
Judita Vansovičienė
Julija Ambrasienė
Julija Balsevičienė
Julija Buitvydienė
Julija Dailidėnaitė-
Stapulionė
Julija Dargytė
Julija Dudutė
Julija Jauniuvienė
Julija Jurevičienė
Julija Mačiulskė
Julija Mikštaitė-
Kasputienė
Julija Petrauskė
Julija Stankevičiūtė
Julija Tuleikytė
Julija Vaitkevičiūtė
Julijana Stepanova
Julita Fischer
Julius Abaravičius
Julius Belanoška
Julius Grybinas
Julius Nasickas
Julius Pauliukaitis
Julius Petrikas
Julius Petrulevičius
Julius Ramanauskas

Julius Sveikauskas
Julius Ubis
Julius Verenius
Julius Visakavičius
Juozapas Glebus
Juozapas Macas
Juozas Staugaitis
Jūra Irena Rokienė
Juras Ancevičius
Jūratė Čaplikė
Jūratė Čečetienė
Jūratė Dementavičienė
Jurate Dorelienė
Jūratė Eidėnienė
Jūratė Gusevienė
Jūratė Meškauskienė 
Jūratė Mincė
Jūratė Mišeikienė 
Jūratė Mondeikienė
Jūratė Sabaliauskaitė 
Jūratė Stučinskienė
Jūratė Trainytė
Jūratė Tulušytė
Jūratė Valaitienė
Jūratė Valantinienė
Jūratė Valiulė
Jurga Burokienė 
Jurga Domereckaitė
Širvinskienė
Jurga Knyvienė
Jurga Mandrijauskaitė-
Ruškienė
Jurga Motiejūnaitė
Jurga Rakauskaitė-Larkin
Jurga Ratner
Jurga Remeikė
Jurga Sadauskienė 
Jurgis Ramanauskas 
Jurgis Trumpaitis
Jurgita Alonderytė-
Venckienė
Jurgita Ambrazaitienė
Jurgita Balčiūnienė
Jurgita Baltrušaitytė-
Vilutė
Jurgita Beniušytė
Jurgita Bigelienė
Jurgita Blužaitė
Jurgita Bulotienė
Jurgita Davolytė
Jurgita Jakucevičienė
Jurgita Jurevičiūtė
Jurgita Jutaitė
Jurgita Kazlauskienė
Jurgita Kurganienė

Jurgita Legotaitė
Jurgita Maciūnaitė
Jurgita Mačiulienė
Jurgita Nemeikšytė
Jurgita Pasalauskaitė
Jurgita Paulauskė
Jurgita Pečiulienė
Jurgita Sakalauskaitė
Jurgita Sapkienė
Jurgita Siaurusaitytė
Jurgita Sinkevičiūtė
Jurgita Tamulevičienė
Jurgita Udrienė
Jurgita Valentienė
Jurgita Veliulytė
Jurgita Vilūnienė
Jurij Danilov
Justa Grudzinskaitė
Justa Kičė
Justas Miškinis
Justas Petronis
Justas Pranskaitis
Justas Sadauskas
Justas Vaičiulis
Justas Žydelis
Justė Ambrasaitė
Justė Aranskė
Justė Gaižutytė
Justė Gvazdaitytė
Justė Jakūnė
Justė Kapočienė
Justė Kazanakovienė
Justė Kukučionė
Justė Kulikauskaitė
Justė Malinauskaitė
Justė Margevičienė
Justė Mykolaitytė
Justė Mocevičiūtė
Justė Molienė
Justė Motuzaitė
Justė Venckevičienė
Justė Višniakovaitė
Justina Baigytė
Justina Baranauskė
Justina Blaževičiūtė
Justina Bratkauskaitė-
Jurkšienė
Justina Garbstė
Justina Gliebutė-
Gimžauskienė
Justina Grigonytė
Justina Hedstroem
Justina Krištolaitytė
Justina Lopataitė
Justina Marozaitė

Justina Nemanytė
Justina Palinavičiūtė
Justina Petraškaitė
Justina Ramanavičiūtė
Justina Rutkauskaitė 
Justina Sakalauskaitė 
Justina Slapikienė
Justina Snegiriovaitė
Justyna Sosnovska
Justina Šarkaitė
Justina Šiugždaitė
Justina Tamošiūnaitė 
Justina Vaikutytė-
Paškauskė
Justina Žalė
Justina Žebelienė
Justina Žemaitė 
Justina Žideliūnaitė
Justinas Černius
Justinas Dadonas
Justinas Garbštas
Justinas Jarutis
Justinas Jautžemis
Justinas Jurkonis
Justinas Kilpys
Justinas Ladanauskas
Justinas Lelys
Justinas Lipnickas
Justinas Petkevičius 
Justinas Šimulis
Kamila Kasimova
Kamilė Adamavičiūtė
Kamilė Ananevaitė
Kamilė Barauskienė
Kamilė Butkevičiūtė
Kamilė Čelutkaitė
Kamilė Čelutkaitė
Kamilė Čerlinskaitė-
Bajorė
Kamilė Daukšaitė
Kamilė Gedminaitė
Kamilė Gimbutaitė
Kamile Grėbliauskaitė
Kamilė Grigonytė
Kamilė Grušnytė
Kamilė Gudmonaitė
Kamilė Gutauskaitė
Kamilė Jonavičiūtė
Kamilė Kukštaitė
Kamilė Laurinavičiūtė
Kamilė Medelytė
Kamilė Puodžiulaitytė
Kamilė Puždemytė
Kamilė Statkevičiūtė
Kamilė Stugytė

Kamilė Šabūnaitė
Kamilė Tumšytė
Kamilė Valenčiūtė
Kamilė Valiušytė
Karilė Bajarūnė
Karina Bendinskaitė
Karina Dvožeckytė
Karina Eigelytė
Karina Fabrichnaya
Karina Fabričnaja
Karina Los
Karolė Jakūnaitė
Karolina Aleknaitė
Karolina Brusokienė
Karolina Česokaitė
Karolina Falkevič
Karolina Grinevič
Karolina Gumuliauskaitė
Karolina Gurjazkaitė
Karolina Kalinauskaitė
Karolina Karbauskaitė
Karolina Krasickienė
Karolina Macienė
Karolina Mainonė
Karolina Masilionė
Karolina Mikalajūnaitė
Karolina Norvaišė
Karolina Pavilonytė
Karolina Rekel
Karolina Rimkutė 
Karolina Saegner
Karolina Staškuvienė
Karolina Survilaitė
Karolina Ščeponaitė
Karolina Šimkevičė
Karolina Šimkutė
Karolina Šukutytė-
Karpavičienė 
Karolina Tomkevičiūtė
Karolina Želvė
Karolina Žurnaitė
Karolis Baleiša
Karolis Čižauskas
Karolis Gritėnas
Karolis Kaupas
Karolis Lajauskas
Karolis Laukys
Karolis Masilionis 
Karolis Polikša
Karolis Povilaitis
Karolis Redeckas
Karolis Šapoka
Karolis Šimkus
Karolis Šliažas
Karolis Živulskas

Kastytis Mačiūnas
Katarina Nizovec
Katrė Milonaitytė
Kazimieras Masiulis
Keistina Karnilaitė
Kernius Antanas 
Žičkevičius
Kęstas Vainavičius
Kęstutis Andriulaitis
Kęstutis Dapkevičius
Kęstutis Daujotas 
Kęstutis Gerliakas
Kęstutis Šikšnius
Kilminta Bacevičiūtė
Kipras Bielinskas
Kipras Pugačiukas
Klaidas Laskevičius
Klaudija Čibirkaitė
Kornelija Dagytė
Kornelija Jakimavičiūtė
Kornelija Rozmaricaitė
Kornelija Vasauskaitė
Kotryna Anusevičiūtė-
Šlakaitienė
Kotryna Balčiūtė
Kotryna Balnytė
Kotryna Baranauskaitė
Kotryna Bėčiūtė
Kotryna Bubelė
Kotryna Butkutė
Kotryna Drobužaitė-Vytė 
Kotryna Dulko
Kotryna Kerpienė
Kotryna Kučytė
Kotryna Levickytė
Kotryna Rastauskaitė
Kotryna Rekašiūtė
Kotryna Sofija Dūdaitė
Kotryna Stankutė
Kotryna Zilinskienė
Kristijonas Gukauskas
Kristijonas Legenis
Kristijonas Sendrauskas
Kristina Alejūnaitė
Kristina Ambrazevičienė
Kristina Antanaitytė
Kristina Antanavičiūtė
Kristina Balsytė
Kristina Baranovaitė
Kristina Barčiauskienė
Kristina Bložė
Kristina Budrevičiūtė
Kristina Budrytė- Ridard
Kristina Builovaitė
Kristina Butavičiūtė
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Kristina Dambauskienė
Kristina Geradavičiūtė
Kristina Gervelė
Kristina Giedrytė
Kristina Grumbinienė
Kristina Ješanu
Kristina Jurevičiūtė 
Kristina Juzumienė
Kristina Kablytė
Kristina Kačiušytė
Viganauskė
Kristina Karvelytė
Kristina Kekytė
Kristina Klimašauskaitė
Kristina Kuklieriūtė
Kristina Lazauskienė
Kristina Majorovienė
Kristina Maldonienė
Kristina Martinkienė
Kristina Menkeliūnė
Kristina Nabazaitė
Kristina Pakėnaitė
Kristina Perez
Kristina Persinevičiūtė
Kristina Pociūtė 
Kristina Ramelytė
Kristina Ramonienė
Kristina Semėnienė
Kristina Sereikaitė
Kristina Stapušaitienė
Kristina Svolkinaitė
Kristina Šetkauskė
Kristina Šilinytė
Kristina Štaupaitė
Kristina Šulinskaitė
Kristina Telpokaitė
Kristina Thomasset
Kristina Tiškutė
Kristina Urbonaitė 
Kristina Valuckienė
Kristina Venslauskienė
Kristina Zubrickaitė
Kristina Žalytė 
Kristina Žymančiūtė
Kristupas Naujokas
Kšištofas Kšivecas
Laima Bračienė
Laima Ivanec
Laima Kairytė
Laima Kazlauskienė
Laima Liuolytė
Laima Maslauskaitė
Laima Pauliukaitė
Laima Rožėnaitė
Laima Tamkevičiūtė

Laima Tikuišienė
Laima Tylaitė Kristina
Laimonas Jonušas 
Laimonas Stirbys
Laimutė Mozūraitienė
Laimutė Šermukšnienė
Laimutis Raziūnas
Laisvė Linkutė-Ložė
Larisa Dmitrijeva
Larisa Ramoškienė
Lark Natasha Bryner
Laura Blaževičiūtė
Laura Dubauskaitė
Laura Gailė
Laura Galinytė
Laura Jančienė
Laura Jankaitytė-Drilingė
Laura Jurkonė
Laura Kerušauskaitė
Laura Kibildaitė
Laura Kiminiūtė
Laura Knystautaitė
Laura Kondratienė
Laura Kuliešaitė
Laura Kuprytė
Laura Laurynaitytė
Laura Leilionienė
Laura Meškauskaitė
Laura Mockevičiūtė
Laura Motuzaitė
Laura Narkevičienė
Laura Ortega Carrasco
Laura Petkutė
Laura Petkutė
Laura Pilvelytė 
Laura Povilavičiūtė
Laura Samuolė
Laura Sirvydytė
Laura Slavinskaitė
Laura Stankevičiūtė 
Laura Stasiulytė
Laura Šalnaitė
Laura Šilalytė
Laura Tumaitė
Laura Urbonavičiūtė
Laura Vaisiauskaitė
Laura Vilkaitė-Lozdienė
Laura Virpilaitytė
Laura Vrubliauskaitė
Laura Zeiderienė
Laura Žandaravičiūtė
Lauryna Bobinienė
Lauryna Jončaitė-
Liutkienė
Lauryna Usonė

Lauryna Valiulytė
Lauryna Židonytė
Laurynas Čičelis
Laurynas Mažeika
Laurynas Paulauskas
Laurynas Podlesnis
Laurynas Rudokas
Laurynas Stundys
Laurynas Vaitkevičius
Laurynas Vaitulevičius
Laurynas Vilutis
Lėja Vilimaitė
Lėja Virganavičiūtė
Lėja Voronovaitė
Lena Fedotova
Lena Šleževičienė
Lena Thienel
Leonas Litvinavičius 
Leonida Žvinienė 
Leta Lileikytė
Liepa Bareikė
Liepa Kulokaitė
Liepa Vozgirdaitė
Ligita Padirvinskaitė
Ligita Šiaurytė-Skiparienė
Lijana Baranauskienė
Lilija Glambaitė
Lilita Jakovleva
Lina Antanavičienė
Lina Banaitienė
Lina Buividė
Lina Čečytė
Lina Dabašinskaitė-Popp
Lina Damošiūtė
Lina Gabrijolavičienė
Lina Gaidžiūnienė
Lina Gelžinytė-Friedt
Lina Hall
Lina Janeliūnaitė
Lina Jasonė
Lina Kazakauskienė
Lina Kazlauskienė
Lina Kubiliūtė
Lina Kukytė
Lina Kvederienė
Lina Leonavičiūtė
Lina Mačiulaitienė
Lina Marcinkevičiūtė
Lina Mažrimienė
Lina Mickevičė
Lina Miškinytė
Lina Morkūnaitė
Lina Mumgaudytė
Lina Paškevičiūtė
Lina Petrauskaitė

Lina Pikšrienė
Lina Plaušinaitytė
Lina Ramanauskaitė
Lina Ramanauskienė
Lina Sakalauskaitė
Lina Sidabraitė
Lina Sklašiuvienė
Lina Steikūnė
Lina Šarlauskienė
Lina Šlipavičiūtė-
Černiauskienė
Lina Tilvikaitė
Lina Ušakova
Lina Vaitiekūnaitė
Lina Vyšniauskaitė
Lina Zasčižinskienė
Lina Žukienė
Linas Barauskas
Linas Bertašius
Linas Čekanavičius 
Linas Ruželė
Linas Zubė
Linas Žičius
Lineta Ramonienė
Liucija Kastickaitė
Liucija Nanartavičiūtė
Liudas Česnulis
Liudas Kamblevičius
Liudas Laniauskas
Liudmila Proscevičienė
Liudvika Leišytė
Liudvika Puišaitė
Liudvikas Levinger
Liudvikas Mazurkevičius
Liutauras Breivė
Liveta Alaveckaitė
Liveta Ūselė
Livija Gelumbauskaitė
Livija Leskauskė
Lolita Čepulytė-
Stoškienė
Loreta Bacevičienė
Loreta Bekerė
Loreta Bilžienė
Loreta Dainytė-Bužinskė
Loreta Kukina
Loreta Lupeikytė
Loreta Mickūnaitė
Loreta Petkutė
Loreta Skeivienė
Loreta Šmaižienė
Loreta Vaicekauskienė 
Luka Bareikaitė
Luka Marcinkutė 
Luka Staselytė

Luka Žiobakaitė
Lukas Abaravičius
Lukas Baranauskas
Lukas Benašas
Lukas Dvylys
Lukas Gaižauskas
Lukas Gedvilas
Lukas Girdvainis
Lukas Jablonskas
Lukas Juočas
Lukas Juodys 
Lukas Kačiušis
Lukas Mikšys
Lukas Neimanas
Lukas Paukštė
Lukas Pilkauskas
Lukas Razmantas
Lukas Vajega
Lukas Venckūnas
Lukrecija Kauneckė
Lukrecija Rimgailaitė
Lukrecija Spirgytė
Lukrecija Zigmantaitė
M Romain Garioud
Madame Annie Alligier
Magdelena Klimaševskytė
Maja Mandžikašvili
Maksim Kulik
Malgožata Gribova
Malvina Juodpusienė
Mantas Bardas
Mantas Basakirskas
Mantas Bilotas
Mantas Geidrichis
Mantas Gotautas
Mantas Jurevičius
Mantas Jurevičius 
Mantas Kulikauskas
Mantas Lesauskas
Mantas Meškerys
Mantas Miliukas 
Mantas Peteraitis
Mantas Pupinis
Mantas Sakalauskas
Mantas Tamošaitis
Mantas Trakšelys
Mantas Trublinas
Mantautė Miškinytė
Mantė Makevičiūtė
Mantė Stasiulytė
Mantė Tamulevičienė
Mantė Valiūnaitė
Mantilė Bendytė
Mantvydas Kiaušinis
Mantvydas Laurinaitis

Mantvydas Pranulis 
Mantvydas Trainavičius
Manvydas Vaitkevičius
Mara Lazăr
Margarita Bukšnaitytė
Margarita Dijokienė
Margarita Lukošiutė
Marija Acienė
Marija Adamavičienė
Marija Balsienė
Marija Dočkutė
Marija Drukteinytė
Marija Fausta 
Rimkevičiūtė
Marija Gotbergienė
Marija Jurevičiūtė
Marija Karaliūtė
Marija Kudabaitė
Marija Mačiulytė
Marija Matiukaitė
Marija Miliukienė
Marija Solodova
Marija Stankevičiūtė
Marija V
Marija Valatkevičienė
Marija Vilčinskienė
Marija Žukovska
Marina Valuckienė
Marytė Gečienė
Marius Baranauskas
Marius Dembinskas
Marius Eidėnas
Marius Junda
Marius Kamorūnas
Marius Kasparavičius
Marius Kluonis
Marius Kmitas
Marius Ležinskas
Marius Lukauskis 
Marius Pupeikis
Marius Sadeckas
Marius Šomka
Marius Valasevičius
Marius Žukauskas
Markas Puidokas
Marta Becart
Marta Gintovt
Marta M. Aleknavičiūtė
Marta Sprogytė-
Čekavičienė
Marta Subataitė
Marta Ševčenkaitė
Marta Voitkevičiūtė
Martyna Bunikytė-Čiapė
Martyna Kazlauskienė

Martyna Malinauskienė 
Martyna Miliauskienė 
Martyna Puotkalytė
Martyna Raulinaitytė
Martyna Stankevičiūtė
Martyna Varkalytė
Martyna Vilutytė
Martyna Zelevaitė
Martynas Balsys
Martynas Bieliūnas
Martynas Bistrickas
Martynas Blazaitis
Martynas Bruenker
Martynas Čeičys
Martynas Čeponas
Martynas Džiugas 
Stanevičius
Martynas Karbočius
Martynas Margelis
Martynas Martišius 
Martynas Narkauskas
Martynas Pikiotas
Martinas Raizys
Martynas Smičius
Martynas Striūkas
Martynas Švarcas
Martynas Venclavičius
Martynas Viksva
Martynas Zaremba
Matas Grigaliūnas
Matas Gvazdaitis
Matas Kybartas
Matas Olendra
Matas Saladžius
Matas Steponaitis
Matas Šalaviejus
Matas Valius Ramoška
Matas Vasiliauskas
Meda Ažukaitė
Meda Banevičė
Meda Bytautaitė
Meda Jegelevičiūtė
Meda Nezabitauskaitė
Meda Snarskytė
Meda Surkevičiūtė
Meda Šermukšnė
Meida Žultauskaitė
Meilė Smailienė
Mėja Vinčaitė
Melina Žilinskaja
Melita Paškonytė
Melita Šnurovaitė
Miglė Aurėja Mickonytė
Miglė Buzytė-Griceniuk
Miglė Galvonaitė

Miglė Grigaitė
Miglė Gudauskaitė
Miglė Ivanauskaitė
Miglė Jurkevičė
Miglė Juškauskaitė
Miglė Kastėnė
Miglė Kavaliukienė
Miglė Kieraitė
Miglė Koncytė
Miglė Krasauskaitė 
Miglė Kubiliūtė
Miglė L Sadovskienė
Miglė Liepaitė-
Tamošiūnienė 
Migle Makuškaitė-Survilė
Miglė Maniušytė
Miglė Matiukė
Miglė Melnikova
Miglė Pakriaušytė
Miglė Papuškaitė
Miglė Paškevičienė
Miglė Pranckevičiūtė
Miglė Svygrienė
Miglė Trumpickaitė
Miglė Užpalienė
Miglė Variakojytė
Miglė Vasiliauskaitė
Miglė Žukauskaitė
Mija Kembrė
Mikas Jaugelis
Mykolas Graužys
Mykolas Petrauskas
Milana Karban
Milda Adomaitienė
Milda Andrijauskaitė
Milda Bangardavičiūtė
Milda Dilytė
Milda Gecaitė
Milda Išganaitytė
Milda Ivanavičiūtė
Milda Juščiutė
Milda Juškienė
Milda Kuzmič-
Petrauskienė
Milda Lebednykė
Milda Mačėnaitė
Milda Mikušauskienė
Milda Mitkutė
Milda Norbontė
Milda Noskovaitė
Milda Palivonaitė
Milda Palubinskaitė
Milda Pečiulienė
Milda Petkauskaitė
Milda Repečkaitė

Milda Saročkienė
Milda Stankaitytė
Milda Stasiulė
Milda Statkaitytė
Milda Šiulytė
Milda Vaitilavičiūtė
Milda Valčiukaitė
Milda Vibrantytė
Milena Čemerkaitė
Mileta Uselytė
Milija Baranovskaja
Mindaugas Apavičius
Mindaugas Arbočius
Mindaugas Būta 
Mindaugas Dudėnas
Mindaugas Gudaitis
Mindaugas Jankauskas
Mindaugas Juodėnas
Mindaugas Kadonas
Mindaugas Kemerzūnas
Mindaugas Kojelis
Mindaugas Kuliūnas
Mindaugas Kutkaitis
Mindaugas Lapelė
Mindaugas Lekaveckas
Mindaugas Merkys 
Mindaugas Mikalauskas
Mindaugas Norkus 
Mindaugas Pakalniškis
Mindaugas Pangonis
Mindaugas Potapovas
Mindaugas Pundzius
Mindaugas Ramanauskis
Mindaugas Rimavičius
Mindaugas Skirgaila
Mindaugas Šeškas 
Mindaugas Šlėgus
Mindaugas Ūbaitė
Mindaugas Valančius 
Mindaugas Verbus
Minija Žebrauskaitė
Minvilas Samulis
Mira Miliuškevič
Miliiuškevič
Mireta Vaišnoraitė
Mišel Zaslvskaitė
Mišelė Bielovienė
Modesta Aleknienė
Modesta Gerulytė
Modestas Bružas
Modestas Kasnauskas
Monika Agnieszka Bryk
Monika Andrulytė
Monika Balnytė
Monika Balsienė

Monika Bendzelauskienė
Monika Čapaitė
Monika Dambrauskienė
Monika Gaidytė
Monika Gudaitytė
Monika Guliakaitė-
Danisevičienė
Monika Ivaškaitė
Monika Jankauskė
Monika Joana 
Pašukonytė
Monika Juknienė
Monika Kalvelė
Monika Kaupaitė
Monika Kavaliauskaitė-
Judickė
Monika Klezytė
Monika Kuzminskaitė
Monika Levickaitė
Monika Mačiulytė
Monika Majutė
Monika Mandravickaitė
Monika Martušytė
Monika Meleškaitė
Monika Micevičiūtė
Monika Never
Monika Obolevičiūtė
Monika Petrulienė
Monika Polikaitytė
Monika Praškevičiūtė
Monika Raubaitė
Monika Rupeikaitė
Monika Ruskonytė-
Vaitekūnienė
Monika Skaržauskaitė
Monika Smagurauskaitė
Monika Spetylaitė
Monika Šiaudinienė
Monika Šlapkauskienė
Monika Švilpaitė-Rogoža
Monika Telksnytė
Monika Untulytė-
Padolskienė
Monika Ūselytė
Monika Valatkienė
Monika Valiūnaitė
Monika Varžinskaitė
Monika Venckienė
Monika Vinciūnaitė
Monika Vyšniauskienė
Monika Vitkauskaitė
Monika Žalakevičiūtė
Monika Žilionytė
Morta Liutkutė
Morta Miglinaitė

Motiejus Mainelis
Motiejus Švedarauskas
Naglis Juozapas Žemaitis
Naglis Želvys
Namida Pocienė 
Natalija Četverikova
Natalija Jeremejeva
Natalija Mager-
Falkauskienė
Natas Kanišauskas
Nauris Šimkūnas
Neda Galginaitė
Neda Marcevičienė
Neda Skurdenytė
Neda Švedė
Neda Zulgytė
Neila Goštautaitė
Neila Masolaitė
Nėlė Strodomskienė
Nelli Vitulskienė
Nerijus Kavaliauskas
Nerijus Lamanauskas
Nerijus Paškevičius
Nerijus Vasilenko
Nerina Efimovė
Neringa Būtytė
Neringa Čėnaitė
Neringa Černiauskaitė 
Neringa Dainovskienė
Neringa Deksnienė
Neringa Gražinytė
Neringa Jundulienė
Balsytė 
Neringa Lukošiūtė-
Sapiegienė
Neringa Marčenkaitė-
Mendez
Neringa Masionytė
Neringa Mžavanadze
Neringa Ramanauskė
Neringa Rastokaitė
Neringa Rekašiūtė
Neringa Riaukienė
Neringa Ringienė
Neringa Thariani
Neringa Žilinskienė
Nida Staselytė
Nijolė Bildziukaitė
Nijolė Šulcaitė
Nijolė Vaičaitienė
Nijolė Zujuvienė
Nojus Esteris
Nojus Kiznis
Nojus Mikalauskas
Nojus Stelbys

Nora Lapinskaitė
Nora Marija Laurinaitytė
Nora S
Nora Totile
Odeta Aidukaitytė
Odeta Grabauskaitė
Odeta Jacė
Odeta Morkūnienė
Odeta Virpšienė
Oksana Juškienė
Olena Kovalenko
Olga Tropina
Olivia Mona Mekionis
Ona Ivanauskienė
Ona Zubavičiūtė
Onutė Švabauskaitė
Orestas Streikus
Orinta Kiaulakytė
Orinta Rasymaitė
Orinta Šimkūnaitė
Oscar Senar
Osvaldas Grubys
Osvaldas Stolys
Osvaldas Vladarskis
Otilija Jonaitiene
Palmyra Bučkaitė
Patricija Jarv
Patricija Kilmanaitė
Patricija Marijauskaitė
Patricija Viršilaitė
Patrikas Janaudis
Paulina Balsevičienė
Paulina Barysaitė
Paulina Dubė
Paulina Grudikytė
Paulina Gžimailaitė
Paulina Janušaitė
Paulina Kozlovskytė
Paulina Kuprytė
Paulina Lukoševičiūtė
Paulina Minkevičiūtė
Paulina Povilaitienė
Paulina Reketytė
Paulina Simutytė
Paulina Subačiūtė
Paulius Andriekus
Paulius Baltrėnas
Paulius Barakauskas
Paulius Baronas
Paulius Gasėnas
Paulius Ivanauskas
Paulius Jablonskis 
Paulius Jakutavičius
Paulius Kairevičius
Paulius Klemaitis

Paulius Kudriavcevas
Paulius Kulbokas 
Paulius Narkevičius
Paulius Normantas
Paulius Petraitis
Paulius Sabanskis
Paulius Serapinas
Paulius Varonenka
Paulius Vertelka        
Paulius Vilkauskas
Pavel Aleksiuk
Pavel Kovalenko
Pavel Rogovič
Petras Lozda
Petras Planutis
Petras Vilutis
Petter Jakobsson
Pijus Baguševičius
Pijus Čeikauskas
Pijus Vasiliauskas
Povilas Aušra
Povilas Bagdonas
Povilas Klimauskas
Povilas Laurinaitis
Povilas Petrauskas
Povilas Vilkas
Pranas Vitkevičius
Radvilė Musteikytė
Radvilė Šliogerytė
Raimonda Karalienė
Raimonda Kiverytė
Raimonda Maknickaitė
Raimonda Pukienė
Raimondas Drabkinas
Raminta Kleinaitė
Raminta Klimaitė-Žutautė
Raminta Kriščiūnaitė
Raminta Medvedevaitė
Raminta Miliauskaitė
Raminta Neniškienė
Raminta Pliugžmienė
Raminta Račinskaitė
Raminta Vaičiulė
Ramūna Šukienė
Ramūnas Augys
Ramūnas Krugelis
Ramūnas Lydis 
Ramūnas Pilsudskas
Ramūnas Pranauskas
Ramūnas Šakėnas
Ramunė Brundzaitė
Ramunė Janavičiūtė
Ramunė Kudzmanaitė
Ramunė Mikitiejeva
Ramunė Petrauskienė
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Ačiū augančiai bendruomenei. 2025-ųjų rėmėjai:
Ramutė Radėnienė
Rapolas Ručinskas 
Rapolas Vosylius
Rasa Baleišytė Santos
Rasa Banelė
Rasa Baravykienė
Rasa Biliūnaitė
Rasa Bitaitienė
Rasa Bražulienė
Rasa Budreckienė
Rasa Burbė
Rasa Čivilienė
Rasa Galiauskaitė
Rasa Jakubčionienė
Rasa Janulytė-Juškienė
Rasa Jurevičienė 
Rasa Juškienė
Rasa Katilienė
Rasa Klimavičiūtė
Rasa Lietuvininkaitė
Rasa Lipskytė
Rasa Lužytė-Baltušnikė
Rasa Mikužytė
Rasa Mockaitytė
Rasa Norkuvienė
Rasa Pažėrienė
Rasa Petronė
Rasa Petuch
Rasa Pilelienė
Rasa Puzinaitė
Rasa Rinkevičiūtė 
Rasa Rozenbergaitė
Rasa Saltonaitė
Rasa Saržickienė
Rasa Skirbutė
Rasa Šaltenė
Rasa Ščeponavičiūtė
Rasa Šimkūnaitė
Rasa Trumpickienė
Rasa Urbonaitė
Rasa Urbonavičienė 
Rasa Vaigauskienė
Rasa Valentinienė
Rasa Van Lieshout
Rasa Vasiliauskienė
Rasa Verbickienė
Rasa Žėkaitė
Rasita Krasuckienė
Reda Rulinskaitė
Reda Stankevičiūtė
Reda Vyšniauskaitė
Regimantas Buožius
Regina Gedgaudaitė
Regina Gudašienė
Regina Knezevičienė

Regina Siira
Regina Stakauskienė
Regina Terekė
Reinoldas Kelpša
Rėjus Žemaitis
Remigija Vilniūtė
Remigijus Kavalnis
Remigijus Rančys
Remigijus Šnioka
Remutė Židonienė
Renata Babkauskaitė
Renata Baltrūnaitė
Renata Biškauskaitė-
Ulinskė
Renata Čepulytė-
Sorkinienė
Renata Dambrauskienė 
Renata Dolšak
Renata Ebenezer
Ebenezer
Renata Gelambauskienė
Renata Junevič
Renata Kubilienė 
Renata Linkuvienė
Renata Liubertaitė
Renata Mernienė
Renata Pauliukaitytė
Renata Pauliukienė
Renata Petrylaitė
Renata Račkauskienė 
Renata Ramanauskienė
Renata Sagatauskė
Renata Šimkūnaitė
Renata Vaičiukynaitė
Ričard Račinskij
Ričardas Skorupskas
Ričardas Sturis
Ričardas Zaicas
Rima Cingė
Rima Dargė
Rima Januškevičiūtė
Rima Kasačiūnienė
Rima Kavaliauskytė
Rima Liekytė
Rima Šilvienė
Rimantas Griguola
Rimantas Laukineitis
Rimantas Paukštė
Rimantė Griauslytė
Rimantė Jurevičienė
Rimantė Kaktytė
Rimantė Ražinskaitė
Rimantė Šaulinskaitė
Rimantė Šimkutė
Rimgailė Fletcher

Rimgailė Mačiulskė
Rimgailė Ruibytė
Rimgailė Verseckaitė
Jasionienė
Rimvydas Alšauskas
Rimvydas Blaževičius 
Ringa Sauserytė
Ringailė Savičienė
Ringailė Vaitkaitytė
Rita Bagdonavičienė
Rita Butkuvienė 
Rita Kastanauskienė
Rita Knystautienė
Rita Kupčinskaitė
Rita Masiulienė
Rita Matonienė
Rita Oksaitė
Rita Pakštienė
Rita Paseveckaitė
Rita Puniškienė
Rita Sakalė
Rita Subačiūtė
Rita Supranavičienė
Rita Vigėlienė
Rita Vyšniauskaitė
Rita Zubrutė
Rita Žilionytė
Rytas Vilgalys
Rytis Budavičius
Rytis Mazūras
Rytis Šavelis
Roberta Einorytė
Roberta Iškauskaitė
Roberta Karengaitė
Roberta Orlauskaitė
Roberta Pečiūraitė
Roberta Rakauskaitė
Roberta Spangelytė
Roberta Šarkaitė
Roberta Vaitkevičiūtė
Roberta Vendelienė
Robertas Baltutis
Robertas Gervė
Robertas Mulevičius
Robertas Navakas 
Robertas Radzevičius
Robertas Rastenis
Robertas Trakys
Robertas Veikša
Robertas Vilkelis
Robertas Virkutis
Robertas Žutautas
Robertina Jasionytė
Rokas Aleksiūnas
Rokas Butautis

Rokas Dapkūnas
Rokas Jankus 
Rokas Jurkus
Rokas Liaugaudas
Rokas Montvila
Rokas Smulkys
Rokas Šernauskas
Rokas Trumpickas
Rokas Vyšniauskas
Rokas Zaveckas
Rokas Zemlickas
Rokas Žemaitis
Rolanas Šarauskas
Rolanda Noraitytė-
Veseckė
Rolandas Martyšius
Rolandas Rupainis
Roma Greičiūtė
Romas Degutis
Romena Kalinauskaitė
Romena Siniauskienė
Romena Zabielienė
Romualdas Karazija 
Ronaldas Kubilius
Roneta Geležauskienė
Rosita Arlauskaitė
Rosita Baniulienė
Rosita Jakovlevaitė
Rosita Murzaitė
Rosita Narkutė
Rosita Rašinskaitė
Rosita Saukaitė
Rozita Teresė Kielaitė
Rugilė Augustaitytė
Rugilė Barzdžiukaitė
Rugilė Judeikevičiūtė
Rugile Kastickaitė
Rugilė Kniazytė
Rugilė Laurinavičiūtė
Rugilė Ma
Rugilė Matusevičiūtė
Rugilė Naujalytė
Rugilė Petkevičiūtė
Rugilė Pluščiauskaitė
Rugilė Sibirskė
Rugilė Valiukaitė
Rugilė Žėkaitė
Rusnė Drulytė
Rusnė Jasiulevičiūtė
Rusnė Kairaitytė
Rusnė Šidlauskaitė 
Rusnė Žukauskaitė
Rustė Tervydytė
Rūta Akelytė
Rūta Akstinė

Rūta Aleksaitytė
Rūta Andreikėnaitė
Rūta Astrauskaitė
Rūta Baravykė
Rūta Bartkutė
Rūta Baškytė
Rūta Bliujienė
Rūta Budvytytė
Rūta Cvetkovė
Rūta Čeikauskienė
Rūta Danė
Rūta Daunoravičienė
Rūta Deksnė
Rūta Dručkienė
Rūta Giniūnaitė
Rūta Ignatonytė
Rūta Inčiūraitė
Rūta Jankauskaitė
Rūta Jankauskienė
Rūta Janušaitė
Rūta Jekentaitė
Rūta Juodelytė
Rūta Kardokaitė
Rūta Karskytė
Rūta Katiliūtė
Rūta Kliukaitė
Rūta Kondratienė
Rūta Kruliauskaitė
Rūta Kubilė
Rūta Lazauskaitė 
Rūta Leiputė
Rūta Lubienė
Rūta Marija Rimkienė
Rūta Martūnė
Rūta Meilutytė
Rūta Meškauskaitė
Rūta Mikelaitienė
Rūta Miškinytė
Rūta Mittaitė-Gatelė
Rūta Monkevičiūtė-
Escobar
Rūta Montvilienė 
Rūta Muktupavela
Rūta Neidert
Rūta Nekiūnaitė
Rūta Osencovienė
Rūta Padvelskytė
Rūta Radzevičiūtė
Rūta Rastauskaitė
Rūta Rosson
Rūta Sakalauskienė
Rūta Simutytė
Rūta Šeduikytė
Rūta Šermukšnytė
Rūta Šerpytytė

Rūta Šiugždaitė
Rūta Timčenkaitė
Rūta Ūsaitė
Rūta Vasiliauskienė
Rūta Vitkutė
Rūta Žilevičiūtė-
Martinėnė
Rūta Žindžiūtė
Rūta Žiogelė
Rūtelė Šukevičiūtė
Ruzana Bagdasarian
Saada Mišeikytė 
Salomėja Laurinavičiūtė
Salvija Mulevičienė
Salvija Šilkaitienė
Samanta Ignatjeva
Samanta Matuizaitė
Sandra Alechnovičiūtė
Sandra Baranauskaitė
Sandra Baronaitė
Sandra Brastauskienė
Sandra Čiužienė
Sandra Druskytė
Sandra Džiužaitė-
Mociūnė
Sandra Gavrilčikaitė
Sandra Jankauskaitė
Sandra Jurkšaitytė
Sandra Karnilavičiūtė
Sandra Komaraitė
Sandra Kuodytė
Sandra Paulauskaitė
Sandra Petraitytė
Sandra Sapkauskė
Sandra Stanevičė
Sandra Stankevičienė 
Sandra Šablauskaitė
Sandra Tamošiūnė
Sandra Tutinė
Sandra Urbaitė
Sandra Užė
Sandrita Besčastnytė
Santa Marija Noskaitė
Satureja Montana
Saulė Emilija Rašimaitė
Saulė Gumauskaitė
Saulė Kardašaitė
Saulė Kemėraitė
Saulė Lansbergaitė
Saulė Pievaitytė
Saulė Pipirė
Saulė Rudokaitė-
Mieliauskė
Saulė Sinkevičiūtė
Saulė Talačkaitė

Saulė Ulinauskaitė
Saulius Antanas 
Kulakauskas
Saulius Balys
Saulius Gabrulevičius
Saulius Pundys
Saulius Smaliukas
Saulius Soltonis
Saulius Varnelis
Saulius Žemaitaitis
Saulius Žiūraitis
Sebastien Blanc Viktorija 
Linda A. Ceginskas
Sergej Filipovič
Sergej Smelianec
Sergejus Staponkus
Serhiy Tereshchenko
Severija Krogh
Severija Teresė 
Žukauskytė
Sida Nakrošytė
Sigita Abramavičienė
Sigita Aleksienė
Sigita Braziūnienė
Sigita Černiavska
Sigita Dereškevičiūtė
Sigita Galdikaitė
Sigita Girdzijauskienė
Sigita Godeliauskienė
Sigita Gustaitė
Sigita Ivaškaitė
Sigita Jonaitytė 
Sigita Kamandulienė
Sigita Kunickytė
Sigita Paulauskienė
Sigita Ručinskaitė
Pranevičienė
Sigita Šilingaitė
Sigita Trubnikovienė
Sigita Važnevičienė
Sigita Želnė
Silverija Narkienė
Silvija Danauskaitė
Silvija Petrošiūtė
Silvija Ryškienė
Silvija Serapinaitė 
Silvija Stepanauskaitė
Silvija Šmitaitė-
Mockaitienė
Sima Bartninkaitė
Sima Svirplytė
Simas Kuprelis
Simas Skrebiškis
Simona Babickienė
Simona Barysienė

Simona Čeputytė
Simona Čirvinskaitė
Simona Garliauskienė
Simona Hendriks
Simona Kačinskaitė
Simona Kazilionytė
Simona Leikauskė
Simona Lepko-
Vaitkunskienė
Simona Matikonytė
Simona Mockutė
Simona Osipovaitė
Simona Paškevičiūtė
Simona Petrošiūtė
Simona Rapalavičiūtė
Simona Rasimavičienė
Simona Rimšaitė
Simona Saladinskė
Simona Savickienė
Simona Stanislovėnė
Simona Ščerbinskaitė
Simona Šernė
Simona Uleckienė
Simona Urbaitytė
Simona Urlakienė
Simona Uzolinskaitė
Simona Valuckaitė
Simona Žiūkaitė
Simonas Armonas
Simonas Bastys
Simonas Dzidolikas
Simonas Ginevičius
Simonas Polis 
Simonas Poškus
Simonas Storpirštis
Simonas Valiauga
Simonas Vaškevičius
Simonija Kelpšaitė
Skaidra Kvaraciejūtė
Skaistė Karnilavičiūtė
Skaistė Keršytė
Skaistė Papuškaitė
Skaistė Rokaitė
Skaistė Svidraitė
Skaistė Šerėnaitė
Skaistė Škadauskė
Skaistė Šlekytė
Skaiste Venckevičiūtė
Skirmantas Knieža
Smiltė Bikulčienė
Smiltė Prokarenkaitė
Snieguolė Stankevičiūtė 
Snieguolė Tamošaitė
Snieguolė Zažeckienė
Sofja Levit

Solveiga Grybkauskaitė
Solveiga Grudienė
Solveiga Janulevičiūtė 
Solveiga Saliamonaitė
Sonata Glyškovė
Sonata Ylaitė
Sonata Jaruševičiūtė
Sonata Liakštutytė
Sonata Šulcė
Spurgė Lauksminė
Stanislava Sabatauskienė
Stasė Burkšaitienė
Stefanija Jokštytė
Stefano Pregnolato
Stela Bartusevičiūtė
Svetlana Karpovičė
Svetlana Vasiliuk
Svetlana Žadeikienė 
Šarūnas Jozonis
Šarūnas Klenauskas
Šarūnas Navickas
Šarūnas Velykis
Šarūnas Volungevičius 
Šarūnė Budrė
Šarūnė Kepenytė
Šarūnė Kiaunytė
Šarūnė Navickaitė-
Dulaitienė
Šarūnė Žygienė
Tadas Balza
Tadas Jeršovas
Tadas Jievaitis
Tadas Kireilis
Tadas Lukavičius
Tadas Lukoševičius
Tadas Pocevičius 
Tadas Povilauskas 
Tadas Rakauskas
Tadas Rickevičius
Taira Misiūnienė
Tatjana Novikova
Tatjana Timkinaitė
Tauno Noulik
Tauras Radminas
Tautvydas Antanas 
Kirsnys
Tautvydas Lokys
Tautvydas Minkus
Tautvydas Tranas
Tėja Chmeliauskaitė
Teodoras Vytėnas
Teresė Maniušienė
Titas Aleksandravičius
Titas Krutulys
Toma Grinė

Toma Herrmann
Toma Janušonė
Toma Karvelė
Toma Kuzaitytė
Toma Miltinienė
Toma Muznikaitė
Toma Sidaraitė
Toma Vaitiekūnaitė
Toma Vilkaitė
Tomas Aliukas
Tomas Balkus
Tomas Baltušis
Tomas Bernatonis
Tomas Bieliauskas
Tomas Bitinaitis
Tomas Bondaris
Tomas Jankauskas 
Tomas Kavaliauskas
Tomas Kirša 
Tomas Kontautas 
Tomas Kurapkaitis
Tomas Leonavičius
Tomas Lynikas
Tomas Mačiulaitis
Tomas Matulis 
Tomas Mozūra
Tomas Narkevičius
Tomas Niurka
Tomas Noruševičius
Tomas Pabedinskas 
Tomas Petryla
Tomas Pranaitis
Tomas Saladžius
Tomas Taujanskas
Tomas Vaicekauskas
Tomas Vitvickis
Ugnė Adomaitytė
Ugnė Aglinskaitė
Ugnė Andriejūnaitė
Ugnė Barbora Starkutė
Ugnė Bertašiūtė
Ugnė Brazauskaitė
Ugnė Černiauskaitė-
Paplauskė
Ugnė Gavelytė
Ugnė Gedvilė
Ugne Grikinytė
Ugnė Gudžinskaitė
Ugnė Jankauskaitė 
Ugnė Jodikaitytė
Ugnė Kaulinytė
Ugnė Krasauskaitė
Ugnė Kungytė
Ugnė Lesevičiūtė
Ugnė Meškauskaitė 

Ugnė Milerytė
Ugnė Morkūnaitė
Ugnė Nedzinskaitė
Ugnė Okunevičiūtė
Ugne Pfeiffer
Ugnė Pilkionytė
Ugnė Plečkaitytė
Ugnė Polikovskytė
Ugnė Rėčkė
Ugnė Rickevičiūtė
Ugnė Sasnauskaitė 
Ugnė Siudikaitė
Ugnė Skirgailė
Ugnė Staškauskaitė
Ugnė Steliulionytė
Ugnė Strašinskienė
Ugnė Tarasė
Ugnė Upė Lučiūnė
Ugnė Urbelytė
Ugnė Valčiukaitė
Ugnė Venckė
Ugnė Vilkevičiūtė
Ugnius Bagdonavičius
Ugnius Igaris
Ugnius Raugalas 
Ugnius Tolocka
Ūla Ambrasaitė
Ūla Bačiauskaitė
Ula Daniele Kylli
Ula Nina Kunigėlytė
Ulijona Topilė Čižaitė
Unė Karalienė
Unė Šilinytė
Uršulė Padagienė
Uršulė Ramanauskaitė
Uršulė Simonaitytė
Urtė Ališauskaitė-Buivydė
Urtė Bartašiūnaitė
Urtė Burokaitė
Urtė Buterlevičiūtė
Urtė Daknytė
Urtė Endriukaitytė
Urtė Gadeikytė
Urtė Karklienė
Urtė Katiliūtė
Urtė Krikščiūnaitė 
Urtė Markuščenko
Urte Oettinger
Urtė Petrulytė
Urtė Pumputytė
Urtė Ramšaitė
Urtė Skirmantaitė-
Borutienė
Urtė Šedvilaitė-Eidikė

Vaida Batkauskienė

Vaida Garbauskė
Vaida Gendrolytė
Vaida Iman Lopez
Vaida Juknevičiūtė
Vaida Juosponytė
Vaida Jurkutė
Vaida Karaliūnaitė
Vaida Kaštaunienė
Vaida Kazlauskaitė
Vaida Kirkliauskaitė
Vaida Kunigelytė
Vaida Maračinskaitė
Vaida Pučkoriūtė
Vaida Spurgytė
Vaida Stoncelienė
Vaida Šnirienė
Vaida Taurienė
Vaida Tūzaitė-
Rutkauskienė  
Vaida Vengrauskaitė
Vaida Vilčinskė
Vaidas Chmieliauskas
Vaidas Guogis
Vaidas Kaziūnas
Vaidas Neverauskas 
Vaidotas Jarašius 
Vaidotas Lukošiūnas
Vaidotas Statulevičius
Vaiga Stančikaitė-Evora
Vainius Sodeika
Vaiva Bagdonienė
Vaiva Belevičiūtė
Vaiva Bezhan
Vaiva Birietaitė
Vaiva Burneikaitė
Vaiva Gasionytė
Vaiva Matijosaitė
Vaiva Montvilienė
Vaiva Paškevičiūtė
Vaiva Rutkauskaitė
Vaiva Urbonaitė
Vaiva Venckė
Vaiva Vilutytė
Vaiva Vinskaitė
Vaiva Žemaitytė
Vakarė Jonaitytė
Valdas Latonas
Valdas Petkevičius
Valdas Samkus
Valdas Volbekas
Valdas Žindžius 
Valdemar Lovčik
Valdemaras Kovalevskis
Valdonė Mitkevičiūtė
Valentas Titarenka

Valentinas Krulikovskis
Valentinas Švagždys
Vanda Stankevičienė
Vanesa Bedrovaitė
Vanesa Niurnaitytė
Vansevičiūtė
Vėjūnė Simanavičienė 
Vera Venckūnaitė
Veronika Adamonytė
Veronika Austėja 
Zvorykinaitė
Vestina Stanislauskaitė
Vida Bliumkienė
Vida Bratkauskienė
Vida Lementauskienė
Vidas Kaminskas
Vidmantas Ratkevičius
Vydūnė Šležaitė
Vygandas Rudzkis
Vigilija Janonytė
Vyginta Gerulytė
Vijolė Petkuvienė
Vika Jokšaitė
Vika Karlonė
Vykinta Šimėnaitė
Vykintas Vaitkevičius
Vykintė Trakšelytė
Vykintė Zdanevičienė
Viktė Vitkevičiūtė
Viktoras Jasaitis
Viktoras Skokauskas
Viktoras Volkovas 
Viktorija Andriukevičiūtė
Viktorija Anikevičienė
Viktorija Audickaitė-
Kaziukonė
Viktorija Baltušytė
Viktorija Baniulienė
Viktorija Bartašiūtė
Viktorija Bartkutė
Viktorija Bingelytė
Viktorija Bučienė
Viktorija Budrevičė
Viktorija Bugajenko
Viktorija Cieminytė
Viktorija Drebulytė
Viktorija Eirošienė
Viktorija Gaudiešienė
Viktorija Gauronskytė
Viktorija Gerbenienė
Viktorija Guerizec
Viktorija Igaunė
Viktorija Jasaitienė 
Viktorija Jasiūnaitė
Viktorija Jokšaitė
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Ačiū augančiai bendruomenei. 2025-ųjų rėmėjai:
Viktorija Kalaimaitė
Viktorija Karalienė
Viktorija Kniukštė
Viktorija Komarova
Viktorija Kordiukova
Viktorija Kučinskienė
Viktorija Kurienė
Viktorija L
Viktorija Lemešovienė
Viktorija Milinskė
Viktorija Montrimaitė
Viktorija Morkytė
Viktorija Ošikaitė
Viktorija Petkuvienė
Viktorija Politikaitė
Viktorija Pranaitytė
Viktorija Pranytė
Viktorija Puodžiūtė-
Jurkšaitė
Viktorija R
Viktorija Radžienė
Viktorija Raibužytė-
Špelverė
Viktorija Roževič
Viktorija Rusakaitė
Viktorija Sabulytė
Viktorija Serbentienė
Viktorija Stukaitė
Viktorija Ščerbakovaitė
Viktorija Šilnauskaitė
Viktorija Vaickutė
Viktorija Vaičiūnienė 
Vilda Stankevičienė
Vilgailė Narkevičiūtė 
Vilgailė Striužaitė
Vilia Baksys Mori
Vilija Babarikinienė
Vilija Baseckaitė
Vilija Drėgūnienė
Vilija Kontrimaitė
Vilija Navickaitė
Vilija Strakšytė 
Vilius Buta
Vilius Česnauskas
Vilius Drevnickis
Vilius G.
Vilius Komskis
Vilius Matiukas
Vilma Atienė
Vilma Bilkauskienė

Vilma Bukauskienė
Vilma Fairclough
Vilma Juodkazienė
Vilma Kučienė
Vilma Matelytė
Vilma Narkevičienė
Vilma Partikienė
Vilma Pažusytė
Vilma Putnynaitė
Vilma Remendė
Vilma Rugytė
Vilma Rutkauskienė
Vilma Šimulionytė
Vilma Tvaronavičienė
Vilma Vyšniauskienė
Vilmantas Tamulėnas
Vilmantė Rimšienė
Viltautė Žvirzdinaitė-
Barauskė
Viltė Čepeliauskienė
Viltė Gaudiešiūtė
Viltė Gustytė
Viltė Paulauskaitė
Viltė Sauliūnaitė
Viltė Tamašauskaitė
Vilūnė Galdikaitė
Vincas Žalimas
Vincenta Gurauskaitė
Vincenzo Vicari
Violeta Bimbirienė
Violeta Kukienė
Violeta Levinaitė
Violeta Milinavičienė
Violeta Šeduikienė
Violeta Valainytė
Violeta Valančienė
Violeta Zajančkauskienė
Virgilija Gregorauskienė
Virgilijus Naruševičius
Virginija Abromavičiūtė
Virginija Bernotaitė
Virginija Kanaukaitė
Virginija Karpėjūtė-
Onačko
Virginija Kemežytė
Virginija Kuncevičienė
Virginija Mikutavičienė
Virginija Petkevičienė
Virginija Serepinaitė
Virginijus Apanavičius

Virginijus Gumbaragis
Virmantė Urbelytė
Vismantė Apukaitė-
Likšienė
Vismantė Juozėnaitė
Vita Augutė
Vita Baronaitė
Vita Bendikienė
Vita Dalmantaitė
Vita Grybinienė
Vita Guillot
Vita Henderson
Vita Juknevičienė
Vita Kraičinskė
Vita Kundrotienė
Vita Lazauskienė
Vita Monkuvienė
Vita Piskarskienė
Vita Raskevičiūtė
Vita Žibaitytė
Vita Žvynakytė
Vitalija Fedorčenko
Vitalija Laurynienė
Vitalija Martinkienė
Vitalija Romanova
Vitalija Trimonienė
Vitalija Uzialaitė
Vitalijus Dmitrijevas
Vytas Bendaravičius
Vytaurė Banytė
Vytautas Balčiūnaitis
Vytautas Bigelis
Vytautas Diržauskas
Vytautas Dranginis
Vytautas Jurkuvėnas
Vytautas Kasparavičius
Vytautas Katkus
Vytautas Leistrumas
Vytautas Marčiulaitis
Vytautas Narbutas
Vytautas Pivoras
Vytautas Stašaitis
Vytautas Steiblys
Vytautas Susnys
Vytautas Šlyžius
Vytautas Vilėniškis
Vytautė Bubnytė
Vytautė Litvinaitė
Vytautė Milinskaitė
Vytautė Ramanauskienė

Vytautė Žalytė-
Jankauskė
Vytė Alksninytė
Vytenė Ramanauskaitė 
Vytenis Dapkevičius
Vytenis Eitminavičius
Vytenis Morkūnas
Vladas Burokas
Vladas Simonauskis
Zenonas Urbonavičius
Zigmantas Žitkus
Zita Brazienė
Zita Civilkaitė 
Zita Indrulionienė
Zita Šegždienė
Žaneta Burbulevičienė
Žaneta Kerekeš
Žaneta Stasiškienė
Žaneta Ulevičienė
Žavinta Audickienė
Želudevičienė
Žydrūnė Jucevičiūtė
Žydrūnė Lisauskaitė-
Bojeva
Žydrunė Stonytė
Žydruolė Jonuškienė
Žygimantas Domarkas
Žygimantas Varanauskas
Žilvinas Cibulskis 
Žilvinas Pajarskas
Žilvinas Rakickas
Žilvinas Tomkevičius
Žymantas Rutkauskas
Živilė Barkauskaitė
Živilė Bolevičienė
Živilė Diržinskaitė
Živilė Jokimčiūtė
Živilė Klevickė
Živilė Monika Lazauskienė
Živilė Talutytė
Živilė Tamulytė
Živilė Valeikaitė
Živilė Zirzilia
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Taip pat – mokyklų, darželių, universitetų bendruomenėms, skyrusiems savo 
GPM, aukojusiems per taromatų sistemą ir parėmusiems anonimiškai , 
per kitas bendruomenines iniciatyvas ar jas organizavusiems: 

Klaipėdos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“, Jolanta Jucienė
Klaipėdos Gedminų progimnazija
Klaipėdos Imanuelio Kanto viešoji biblioteka, „Karlskronos“  padalinys
Klaipėdos Imanuelio Kanto viešoji biblioteka, Pempininkų padalinys
Norvegijos darželis „Betania“
Pasvalio r. Vaškų gimnazijos Tetirvinų skyrius
Vilniaus lopšelis – darželis „Viltenė“
„Karalienės Mortos“ mokyklos trečiokai
Vilniaus mokyklos „Saulės Gojus“ trečiokai, Jupiterio klasė 
Kauno technologijos universiteto darbuotojai, G. ir V. Vasiljevai
Alma Riebždaitė, knyga „Inkliuzai tylos sakuose“ 
Laimonas Stirbys ir kompanija
Lino Mūza, Justina Žebelienė
evergreen.egle.jwlr, Eglė Mykolaitytė
Negalią turinčių asmenų centras „Korys“, Sonata Glyškovė
VšĮ DUKU, Tomas Kurapkaitis
Vilnelės pankai, VšĮ, Ignė Degutytė



Ačiū pagrindiniams verslo rėmėjams



Ilgamečiams donorams:
UAB „Euromonitor International –
Eastern Europe“
Sąmoningumo Plėtros Grupė SATORI
UAB „Pixelmator Team“ 
UAB „Cargo 24”
UAB „Žaliuomenė“ / Biopapa
UAB „Exacaster“
UAB „Advantes“
UAB „Greta Garbo“
UAB „Vinted“
MB „Biomika”
UAB „Kvapų namai”
UAB „Kismas“
UAB „Namiele Group“
MB „Miško šviesos“
MB „Stor Electronics“
UAB „Digital freedom”
MB „FungiMed“
UAB „Fabula ir partneriai“
MB „Ilgai ir laimingai”
MB „Žiauru“
UAB „AMK”
MB „Tarp Vandenynų” / Jausmų medis

Lietuvos nacionalinis dramos teatras
UAB „Mailerlite“ 
VšĮ „Meno avilys“
VšĮ „Endobiogenikos institutas“
UAB „Katikauga“ / „Sodo spalvos“ 

Naujai prisijungusiems prie misijos:
UAB „Partizanas“
„Mantingos labdaros ir paramos fondas“
MB „Jessica Shy“
UAB „Drogas“
MB „Monkai“ / Sintra.ai
MB „Iagiki coffee“ 
MB „Drąs“
Magnusson ir partneriai
UAB „Deverium"
UAB „VSJ kapitalas“
Nordic Council Of Ministers Office In
Lithuania / Šiaurės ministrų taryba 
MB „Rikė“
MB „Du litai“
UAB „Skogran“
UAB „Europos kinas“ / Kino pavasaris

Ačiū verslo rėmėjams
UAB „Miesto bitininkai“ / Urbanbee
UAB „Cool investment“
MB „Dominori“
UAB „Nacionalinis bilietų platintojas” 
MB „Gust Guru“ 
MB „Žalia būtis“
UAB „Pirtelė“ 
UAB „Nobia“ darbuotojai
Wimblu Media LTD
MB Manto Peteraičio architektūros studija
MB „Svajonių vejos“
UAB ,,Apskaitos dirbtuvės"
UAB „Energenas“
UAB „Rimgailė“ 
UAB „Girion“
Interact Klubas „Į žvaigždes“
MB „Indrė Gaudiešiūtė“
MB „Judesio alchemija“
MB „Septyni trylika“
MB „Naturedelic“
MB „Jmg sprendimai“
MB “Juoda banga" 
UAB „Open Narative /  veranda-ID



Benevity Causes Portal – tarptautinė platforma, tarpininkaujanti tarp NVO bei verslo 
organizacijų. benevity.com 

VšĮ Užstato sistemos administratorius (USAD) vykdoma kampanija „Keisk tarą į šlamančius“ 
kviečia užstato sistemos dalyvius aukoti už pakuotes atgautą ̨ užstatą ̨ „Sengirės fondui“ ir 
prisidėti prie senųjų Lietuvos miškų išsaugojimo. slamantys.lt 

Ačiū partneriams

Aplinkosaugos koalicija – fondo partnerė atstovaujant visuomenės ir gamtosaugos interesus 
teisėkūroje. www.akoalicija.lt.

Girių spiečius – organizacijų ir žmonių sambūris, siekiantis gamtiniu, socialiniu ir ūkiniu 
požiūriais subalansuotos miškų politikos. giriuspiecius.lt.

1 % for the Planet - tarptautinis verslo, aplinkosaugos organizacijų bei individualių narių tinklas. 
Mūsų profilis šioje platformoje (onepercentfortheplanet.org)

Sengirės kinas – tai kiną ir gamtos bei ekologijos krypties edukaciją jungiantis projektas, 
prisidedantis prie visuomenės gamtosauginio švietimo. sengireskinas.lt
Sengirė yra pasaka – gamtosauginis visuomenės švietimas, edukacinė programa mokykloms.  



Fondo komanda
Ačiū prisidėjusiems prie misijos 2025 m.!
2025 metais fondo komandoje aktyviai dirbo 43 savanoriai, 
naujai prisijungė 15, o vienokiu ar kitokiu būdu prisidėjusių – viso 138! 
Fondo veikloms savanoriškai skirta apie 6300 valandų.

Dar daug daugiau prisidėjusių buvo prie bendrų su partneriais 
iniciatyvų: Žemės dienos koncerto, Neįkertamo turto kampanijos, 
Sengirės kino, Sengirė yra pasaka bei kitų iniciatyvų. 

Svarbiausiomis sritimis prisidėjimui išlieka pagalba su miškų paieška 
bei apžiūra, edukaciniu turiniu, vizualine medžiaga, paramos ar 
kitokių iniciatyvų koordinavimu. Taip pat visuomet svarbūs siūlymai 
prisidėti mokslo, švietimo, meno, kultūros srityse. 

2025 metais fonde dirbo 2 darbuotojai. Metų pradžioje atsinaujino 
valdyba – fondo bendrakūrėją, biologą Ainį Pivorą pakeitė 
gamtininkė Adelė Banelienė. Organizacijos dalininkai ir jų įnašo vertė 
(po 10 Eur) išliko kaip ankstesniais metais: Mindaugas Survila, Vilius 
Striužas, Ainis Pivoras, Simonas Bastys, Mindaugas Lapelė.



Valdyba, dalininkai

Dr. Biruté Galdikas

Fondo globėja
Antropologė,
gamtosaugininkė

Dr.

Adelė Banelienė

Miškų komandos 
koordinatorėParticle agency Fondo vadovė



Mokslininkai, biologai

Dr. Radvilė 
Rimgailė-Voicik

Botanikė

Dr. Ieva Misiūnė

Geografė



Mokslininkai, biologai, gamtos fotografai

Taip pat: 

Dr. Aistė Lekoveckaitė

Austėja Černiauskaitė

dr. Ina Gorban

dr. Jekaterina Havelka

Dr. Laura Malinauskaitė

Dr. Maria Fernanda 
Torres Jimenez

Dr. Vytautas Tamutis

Gamtininkas,
gamtos fotografas

Gamtininkas,
gamtos fotografas

Gamtininkas,
gamtos fotografas

Biologas,
gamtos fotografas

Gamtos fotografas

Andrius 
Gaidamavičius

Gamtininkas, 
aplinkosaugininkas

Almantas Kulbis

Gamtininkas

Marius Čepulis

Gamtininkas, 
fotografas

Dr. Vilma 
Gudynienė
Botanikė, 

tyrimų koordinatorė

Dr. Gintarė 
Grašytė

Ornitologė

Dr. Virginija 
Podėnienė

Entomologė

Aldas Matiukas

Denisas Nikitenka

Danas Augutis 

Gintautas Kibirkštis

Jurijus Danilovas

Modestas Ežerskis 

Onutė Grigaitė

Tomas Selickas

Žydrūnas 
Daunoravičius ir kiti.

Dr. Simona 
Bekeraitė

Paleontologė



Profesionalų komanda
Prisidėję prie fondo veiklos 2025 m.

Jonė Pivoraitė

Miškų informacijos 
specialistė

Justė Kulikauskaitė

Viešųjų ryšių, soc
media specialistė

Brigita Mosiejauskė

Miškų įsigijimo 
specialistė

Aleksandr Čaplia

Programuotojas, 

Linas Jankaitis 

GIS specialistas

Saulius Žemaitaitis

Programuotojas

Marius Valasevičius

Programuotojas

Ina Mosiejauskaitė

Miškų įsigijimo 
koordinatorė

Gediminas Užkuraitis

Strategas, Synthesis 
Consulting Group

Kotryna Valiukevičiūtė

Edukacinės programos 
koordinatorė

Laura Laurynaitytė

Turinio kūrėja, 
koordinatorė

Greta Glebavičiūtė

Rėmimų ir 
partnerysčių 
koordinatorė

Ieva Bukotienė

Išvykų ir miškų 
informacijos 
koordinatorė

Rimantas Paukštė

Projektų koordinatorius



Profesionalų komanda
Prisidėję prie fondo veiklos 2025 m.

Rytis Petrauskas 

Foto, video, 
prodiusavimas

Karolina Čižaitė

Rėmimų 
koordinatorė, 
programuotoja

Paulius Trakymas

Miškų informacijos 
specialistas

Ilona 
Antonovičiūtė
Projektų koordinatorė

Rūta Rosson

Edukacinių išvykų ir 
renginių koordinatorė

Eglė Plytnikaitė

Iliustratorė, kūrėja

Gabija Savickytė

Miškų, GIS projektų 
koordinatorė

Greta Ūbaitė

Naujienlaiškių 
koordinatorė

Vėjūnė Tamuliūnaitė

Turinio koordinatorė, 
scenaristė

Vilgailė Narkevičiūtė

Turinio koordinatorė

Kamilė Lileikė

Komandos 
koordinatorė

Toma Šilinaitė-
Subačienė

Dizianerė

Agnė Stirnė

Dizainerė, socialinių 
tinklų specialistė

Vykintas 
Labanauskas

Animacijos kūrėjas



Profesionalų komanda, apeiviai, bičiuliai
Prisidėję prie fondo veiklos 2025 m.

Ąžuolis Kasperavičius

Birutė Lemkė

Dalius Slavickas

Diana Vaitkevičienė

Gintarė Jakutytė

Juras Ancevičius

Kęstutis Dikas

Lina Paškevičiūtė, Vaidas Balys

Lina Pivorienė

Linas Staliūnas

Marielle.Vitureau

Mindaugas Kanišauskas

Dr. Sigita Šilingaitė

Silvija Duoblytė

Tomas Martinkėnas

Urtė Statkutė

Vilius Kaulinskas

Albinas Šerkšnas

Arvydas Sviderskis

Audrius Kliševičius 

Aurimas ir Laima Urbonavičiai

Gabrielė Jauniūtė

Gedvilė Baniulienė

Indrė Janulevičienė

Kęstutis Čepėnas

Lolita Jolanta Piličiauskaitė

Milda Laužikaitė 

Mindaugas Kavaliauskas

Nerijus Lamanauskas

Paulius ir Stardas Šafranauskai

Povilas Aušra

Rasa Lakytė

Rimvydas ir Ūla Markevičiai

Viktorija ir Evaldas Maculevičiai

Aistė Dailidaitė-Keršė

Andrius Mackevičius

Daiva Snarskienė

Edgaras Baltrušaitis

Erna Domres

Gabrielė Griciūtė

Gabrielė Žukauskaitė

Giedrė Svaldenytė-Pinot

Indrė Matulevičiūtė

Karolina Želvė

Rasa Janickienė

Rimas Pranskus

Simas Gradeckas

Simonas Čiūta

Ugnius Narutis

Uldė Vaiginytė

Virginija Masalskienė

Agnė Bitytė

Aistė Ališauskaitė

Aistė Račaitytė

Akvilė Misevičiūtė

Aušra Umbrasaitė

Aurelijus Banelis

Dominyka Adomaitytė

Dominyka Motiejūnaitė

Egija Inzule

Ida Vilkė

Malvina Stankutė

Marija Agota Jatautė

Marius Lucka

Marius Mozūraitis

Nerijus Paluckas

Vidmantė Jasevičienė

Eglė Ažubalytė

Eglė Maksvytytė

Eglė Sukackienė

Giedrė Čiužaitė

Giedrė Stabingytė

Gintarė Gedrimienė

Ignas Klėjus

Jonas Žukauskas

Jurga Daubaraitė

Mantas Peteraitis

Paulius Ragauskas

Rūta Ribačiauskienė

Silvestras Dikčius

Vaida Pilibaitytė

Vida Jonušytė

Vilius Vaitiekūnas



Ambasadoriai
Prisidėję prie fondo veiklos 2025 m.

Giedrius Širka

Atlikėjas

Mila Monk

Miško maudynių gidė, 
miško terapija ir edukacija

Neringa Rekašiūtė

Fotografė, kūrėja

Vykintas 
Vaitkevičius

Istorikas

Vaiva Rykštaitė

Rašytoja

Kotryna Stankutė-
Jaščemskienė
Visuomenininkė

Aurelija Plūkė

Grybų entuziastė

Rugilė 
Barzdžiukaitė

Režisierė

Lina Lapelytė

Menininkė, atlikėja ir 
kompozitorė

Vaiva Grainytė

Rašytoja, dramaturgė 
ir poetė

Rūta Meilutytė

Plaukikė

Kamilė Gudmonaitė

Režisierė, atlikėja

Berta Tilmantaitė

Fotomenininkė, 
žurnalistė

Barbora 
Valiukevičiūtė
Smuikininkė

Rugilė 
Matusevičiūtė
Aplinkosaugos aktyvistė

Dalia Blažulionytė

Kultūrologė

Sandra Pangonytė

Fotografė, verslininkė

Tomas Narkevičius

Atlikėjas



Finansai
Pajamos ir sąnaudos



2025-aisiais fondo veiklai skirta parama – 898 301 Eur.

Stipriai finansiškai prisidėjo ir nuolatiniai rėmėjai, ir naujai 
prisijungę prie misijos. 

Ryškiausias visuomenės prisidėjimas – kampanijos 
„Neįkertamas turtas“ metu bei per VšĮ „Užstato sistemos 
administratorius“ taromatų sistemą. Augo skyrusių savo 
GPM dalį parama, rekordinis – verslo prisidėjimas.

Fizinių asmenų parama sudarė 48%, juridinių asmenų – 
47% visų pajamų.

Taip pat sulaukėme paramos už Natura2000 teritorijas 
iš Nacionalinės mokėjimų agentūros, o „Sengirės fondo 
institucinis stiprinimas“ projektui skirtas LR Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos finansavimas.

Fiziniai asmenys Juridiniai asmenys Kita

2025 m. fondo pajamos 
– 928 265 Eur



GPM parama - € 101 097

Finansinė parama - €164 358

Finansinė parama (anoniminė, 

taromatuose) - € 178 124

Fizinių asmenų parama:

Projektas „Sengirės fondo 

institucinis stiprinimas“- € 29 964 

Finansavimas:

Finansinė parama - € 416 438

Fin. parama iš užsienio - € 19 332

Parama prekėmis - € 1 427

Natura2000 parama - € 17 526

Juridinių asmenų parama:

2025 m. fondo pajamos 
– 928 265 Eur



• Miško sklypų pirkimai - € 644 500
• Darbo užmokestis - € 34 889
• Kitos veiklos sąnaudos (edukacijos, tyrimai, reklama ir kt.) 

- € 27 076
• Notaro paslaugos - €3 707
• Buhalterinės paslaugos - € 2 260
• Banko komisiniai - € 1 856
• Mokesčiai Sodrai - € 869
• NŽT rinkliava (sutikimai įsigyti miškų sklypus) - € 370
• Išlaidos Registrų centrui - € 36
• Žemės mokestis - € 140
• Valiutų kurso pasikeitimo sąnaudos - € 70

Projekto „Sengirės fondo institucinis stiprinimas“ sąnaudos - € 29 635, 
į kurias įeina finansinis auditas, rėmimo koordinavimas, edukacijos ir 
renginiai verslui, lauko reklama, komandos kompetencijos kėlimas. 

2025 m. fondo pirkimai 
ir sąnaudos – 745.385 Eur 

Miškų pirkimai ir 
susijusios 
sąnaudos, 87%

Administracinės
sąnaudos, 9%

Projekto 
sąnaudos, 4%



Tikslai 2026-iems
Pagrindinės veiklos



Tikslai 2026-iems
• Būti gamtosauginiu pavyzdžiu – globoti virš 476 hektarų būsimų 

sengirių, plečiant turimus masyvus bei išperkant miškų išsaugojimui 
ir Vakarų Lietuvoje.

• Stiprinti mokslinį bendradarbiavimą, atliekant bent 5 tyrimus fondo 
miškuose, įtraukiant daugiau ekspertų į veiklą, rengiant duomenimis 
grįstą komunikaciją;

• Nuosekliai šviesti visuomenę apie senųjų miškų ir bioįvairovės 
išsaugojimo svarbą, pasitelkiant fondo bendruomenę, kūrėjus ir 
partnerius;  

• Stiprinti komandiškumą fondo bendruomenėje.



Prisidėti gali kiekvienas

Leiskite
sengirei
užaugti

Dalinkitės
informacija

Paremkite
„Sengirės

fondo”
veiklą

Dovanokite 
mišką

Junkitės į 
komandą

Jei turite miško 
– nekirskite, 
leiskite jam 

užaugti.

Švieskite kitus 
apie senųjų 

miškų 
išsaugojimo 

svarbą.

Prisidėkite
finansiškai –
verslo vardu,
asmeniškai ar 

aukodami 
taromatuose.

„Sengirės
fondas” 

pasirūpins, kad
gyvybė jame

klestėtų.

Prisidėkite 
profesinėmis 
žiniomis ar 

paslaugomis.



www.sengiresfondas.lt
info@sengiresfondas.lt   

© Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“
Juridinio asmens kodas 305433631
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